
Mít kam jet Léto 2010

Letní tábory pražských domů dětí a mládeže a občanských sdružení pracujících s dětmi



Malý průvodce brožurou
V brožuře najdete tyto základní informace: oblast, místo a datum konání tábora, pořadatel, cílová věková
skupina, cena, zaměření a kontakt. Tábory jsou rozděleny do tří oddílů - klasické, zahraniční a příměstské.
Jsou řazeny důsledně chronologicky podle termínu zahájení (ale i ukončení). Ikonky slouží k rychlé
orientaci. První ikony informuji zda se jedná o tábor stálý (a kde budou účastníci bydlet), putovní,
zahraniční nebo příměstský. Další zobrazují hlavní činnosti na táboře. U ceny jsou uváděny i položky,
které cena zahrnuje, případně odlišné ceny pro různé věkové kategorie. Pokud některý údaj chybí (např.
není uvedena cena), dozvíte se v rubrice kontakt, kde získáte další informace. Na konci brožury je zařazen
abecední seznam organizátorů s adresou, telefonem, e-mailem a případně i odkazem na internetové stránky

Aerobik

Archeologie

Astronomie

Basketbal

Biologie, botanika

Bojové sporty

Chovatelství

Cvičení

Cyklistika

Děti s rodiči

Dětská televize, film, video

Divadlo

Ekologie

Elektronika

Flétna

Florbal

Fotbal, minikopaná

Fotografie

Geologie, paleontologie

Historie, památky

Horolezectví

Hry a soutěže

Hudba

Integrovaný

Jazyky

Jízda na koni

Jóga

Keramika

Klub pro volně příchozí

Koupání

Kytara

Literatura, žurnalistika

Míčové hry

Minigolf

Minikáry, dopravní výchova

Mladý technik

Modelářství

Orientační běh

Ostatní

Ozdravný

Pionýr

Pobytový

Počítače

Puťák

Příroda a přírodověda

Rekreace

Ruční a rukodělné práce

Rybaření

Softbal, baseball

Sport, atletika

Stolní tenis

Střelba, šipky

Tábornické dovednosti

Táborová hra

Tanec, diskotéka

Tenis, badminton

Turistika, výlety

Vodáci

Volejbal

Výtvarka

Zpěv

Šachy

Šerm



Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice - Otevřený tábor 23. - 30. 6. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 1 - 70 let
Cena: 2200,- Kč (děti, dospělí 2200 Kč; doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor,

materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tábor pro rodiče s dětmi, hry, soutěže, výlety
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Vysočina, Tři Studně - TÝDEN TALENTŮ 26. 6. - 3. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: od 12 let
Cena: 500,- Kč (s přiděleným grantem; doprava, ubytování, strava, program, pojištění)
Zaměření: odborné soustředění pro úspěšné řešitele předmětových soutěží základních a středních škol
Kontakt: Dům Um Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Václav Skočdopole, www.dumum.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 26. 6. - 3. 7. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus nemá

rozšířený doprovodný program)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  jizdarnachaby.org

Vysočina, Tři Studně - I. běh TÁBOR S FLORBALEM 26. 6. - 3. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 7 - 15 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění)
Zaměření: Soustředění s florbalem zaměřené především na stmelení kolektivu, tentokrát táborovou formou, pro

ročníky narození 1992 - 2003; účastní se všichni hráči týmů Wizards, členové zájmových útvarů florbalu
a další zájemci.

Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Dan Přibil, www.dumum.cz

CHKO Jeseníky, Lipová - lázně, Lipanka 28. 6. - 10. 7. 2010
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), občanské sdružení
Věk: 6 - 10 let
Cena: 2000,- Kč (ubytování - bezbariérová budova u lesa se zahradou, plná penze, táborový + ozdravný program

pro děti zdravé i se zdravotními problémy, zdravotní péče)
Zaměření: program: koně, jeskyně, jóga, arteterapie, turistika, koupání, táborové hry a výlety, relaxace, terapie
Kontakt: 224 817 724, 775 937 707, 777 191 145

Žacléř - Soustředění Ceeky, Cats 30. 6. - 4. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 8 - 17 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Soustředění je zaměřeno na práci formací dívek, je kladen důraz na synchronizaci, dynamiku,

přesnost.Trénink je rozdělený do tří fází 1) taneční a technická 2) synchronizace a práce na detailu,
choreografie 3) kondiční příprava dívek a dechová cvičení. Ke každému tréninku patří stretching.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Klasický tábor

2



Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice - Můj první tábor 30. 6. - 4. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 11 let
Cena: 1300,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: Tábor pro menší děti, které si chtějí vyzkoušet, jaké to je na táboře v kratším časovém úseku, než je

obvyklý tábor, naučit se tábornické dovednosti a znalosti i chování v kolektivu a v přírodě.
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Všechlapy u Divišova - Sportovní tábor 30. 6. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 16 let
Cena: 3500,- Kč
Zaměření: tradiční a netradiční sporty (přehazovaná, fotbal, ringo, brännball, aj.)
Kontakt: z.machova@ddmmodrany.cz

Západní Čechy - Hošťka u Tachova - LT U Dubu I 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3400,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: celotáborová hra - děti jsou rozdělené do 5 oddílů, které soutěží mezi sebou, výlety do okolí, koupání

v bazénu na Přimdě nebo v přírodním koupališti ve Waidhaus
Kontakt: Monika Messnerová, 272 929 545, messnerova@ddmjm.cz

Chrudim 1. - 8. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 10 - 26 let
Cena: 3000,- Kč
Zaměření: Letos poprvé organizuje DDM týdenní letní tábor pro děti, který bude sestaven z celodenních tvořivých

dílen pod vedením zkušených pedagogů, výtvarníků, hudebníků a divadelníků. Tábor bude součástí
významné kulturní akce Loutkářská Chrudim.

Kontakt: moravcikova@ddmpraha8.cz

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 1. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 2300,- Kč (předběžná; doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, výtvarný a sportovní

materiál, cestovní pojištění)
Zaměření: výtvarná výchova, keramika, sport
Kontakt: PaedDr. Marie Glaserová, 721 567 426, glaserova@ddmjm.cz

Strakonice, Dolní Blatná 1. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2990,- Kč (doprava, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor, materiál, program)
Zaměření: taneční zaměření na disco, hry, soutěže
Kontakt: L. Jedková, Z.Válek 241 731 489, 602 507 510

Klasický tábor

3



Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u Humpolce 1. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 5 - 7 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pedagogický dozor, program)
Zaměření: první tábor pro nejmenší v areálu školy v přírodě, poznávání přírody, hry, sportování, koupání, výlety,

výtvarné techniky
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Krkonoše, Pec pod Sněžkou - TÁBOR JINAK 1. - 11. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 10 - 26 let
Cena: 4200,- Kč (pedagogický dozor, dozor a asistence Horské služby, program, třídenní výlet do Adršpachu,

ubytování a strava vč. pitného režimu,  horolezecký materiál)
Zaměření: outdoor - výlety, táboření, kurz lezení, soutěže
Kontakt: sulc@ddmpraha.cz, www.taborjinak.mypage.cz

Jižní Čechy, Vanov u Telče 1. - 12. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3100,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: celotáborová hra, sportovní  hry, dvoudenní putování, soutěže, výtvarno, výlety
Kontakt: Martin Bureš, 728 101 403, www.ddmstodulky.cz

Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 1. - 14. 7. 2010
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace - 180. PS Sekretariát mládeže
Věk: 5 - 14 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, jízdy na koních)
Zaměření: celotáborová dobrodružná hra, sport, pouť, aukce, stolní tenis, karneval, milionář, olympiáda, táboření,

jízdy na koních, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika,batikování, malování na sklo, volba Miss
a Missáka, hledání pokladu, xapatan, kouzelník, souboje rytířů, dobové kostýmy, soutěže, legrácky

Kontakt: hl. vedoucí: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Česká Kanada 1. - 16. 7. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody (ČSOP) - ZO ČSOP
Věk: 11 - 16 let
Cena: 3750,- Kč (3550,- Kč pro sourozence; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD s fotkami, materiál,

vstupné, atd.)
Zaměření: Celotáborová hra "Woodstock 2010". Je parné léto a v hlavách mladých lidí se rodí velký plán. Uspořádání

festivalu. Jak si poradit s nástrahami odpůrců? Jaké kapely budou hrát? Tradičně i netradičně, sportovně
i umělecky. Malý tábor (cca 35 dětí) plný dobrodružství, koupání, hvězdy u táboráků při kytaře, poznávání
přírody... Jsme první tábory s nezávislým ověřením referencí.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Střední Čechy - Benešovsko, Zapomenuté údolí 1. - 16. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 21. PS Střelka
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2890,- Kč (doprava, ubytování, strava)
Zaměření: Náš tábor je vždy tematicky zaměřen, letošní celotáborová hra se jmenuje Starověký Egypt. Účastníci

budou překonávat nejrůznější úskalí, plnit úkoly a čeká je i hon za Faraónovým pokladem. Čekají nás
nejrůznější aktivity v přírodě, zaměřené na tábornické dovednosti, činnosti rozvíjející myšlení, fantazii
a spolupráci.

Kontakt: Mgr. Vojtěch Sýkora

Klasický tábor

4



CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Kombinovaný tábor I. 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4500,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: Etapové hry pro jednotlivé věkové kategorie; každá skupina má své herní téma i zaměření, společnými

aktivitami celého tábora jsou olympiáda a celotáborová pouť; vedoucí jednotlivých oddílů si připravují
různá témata her se zajímavým začátkem i koncem, na konci si vítězové odnáší hodnotnou odměnu.

Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

České řeky, Vltava 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4200,- Kč (cena zahrnuje: doprava, ubytování, strava, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné

vozidlo)
Zaměření: Duha Suchá noha: voda, pěší turistika
Kontakt: 602148960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz

Jižní Čechy, Lipno 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 16 let
Cena: 4500,- Kč (cena je bez dotace; zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, materiál, pedagogický

a zdravotnický dozor, vodácké vybavení)
Zaměření: sport, výuka zdatnosti na pramici a kanoi, pobyt a práce v přírodě, hry, soutěže, opakování angličtiny
Kontakt: jiri.dolejs@ddmpraha5.cz

Jižní Čechy - Českokrumlovsko, LDT Besednice 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: T. O. Lvíčata
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3700,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, výlety, pojištění)
Zaměření: všeobecné - turistika, celotáborová hra, výlety, koupání, táborové ohně, soutěže, diskotéky, karneval, letní

táborové kino aj.; o děti se starají již devatenáctým rokem zkušení a kvalifikovaní vedoucí včetně lékaře
a kuchaře

Kontakt: 603 460 413, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Lomy u Kunžaku 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 8 - 18 let
Cena: 5200,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: všestranné, spojené s cykloturistikou, sportováním a výlety nejen do přírody, celotáborová hra
Kontakt: Mgr. Žaneta Václavková, 233 330 704, vaclavkova@ddmpraha.cz

Rousínov - Letní tábor Odyssea Mars 3010 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3900,- Kč
Zaměření: vodácký výcvik, projížďky na koních, střelba, lukostřelba, noční hry, aj.
Kontakt: p.kopal@ddmmodrany.cz

Klasický tábor

5



Vysočina, Olešínky 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: ODYSSEA, sdružení pro děti a mládež
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4590,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x, pitný režim, zdravotní a pedagogický dozor, pojištění, odměny

za soutěže)
Zaměření: celotáborová hra, soutěže, sportovní klání, táboráky, zpívání, disco, stolní tenis, stolní fotbal, šipky,

koupání, noční hra, netradiční zážitky, táborová pouť a vše, co ke správnému táboru patří
Kontakt: Jiří Šigut, 608 727 232

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče n. Sázavou 1. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 15 let
Cena: 4500,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: klasická celotáborová hra Vzhůru na Olymp + zájmová činnost (cykloturistika, keramika, aerobic, sport,

turistika)
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Západní Čechy - Tachovsko, Bezdružice 1. - 18. 7. 2010
Pořádá: Spolek přátel Bezdružic
Věk: 7 - 17 let
Cena: 3800,- Kč (doprava, strava 5x denně, pojištění, ceny do soutěže a různé další odměny)
Zaměření: celotáborová hra, hry v lese i na louce, turistika, noční hry, koupání
Kontakt: Filip Bouma, 723 508 333, spb@spolek.eu, www.spolek.eu

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Stráž nad Nežárkou 1. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 5700,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor)
Zaměření: FTVS - zaměření na veškeré sporty
Kontakt: J. Velenská, 241 731 510 l.32, 605 128 376

Krkonoše, Janské Lázně - Duncan 1. - 19. 7. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 10 - 26 let
Cena: 5300,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, internet, pojištění)
Zaměření: odborný tábor – počítače, modelářství, digitální foto-video, animovaný film, RPG, žonglování
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 1. - 20. 7. 2010
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 4290,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, program, úrazové pojištění, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: všeobecné, turisticko - sportovní, táborová hra, kolektivní sporty, koupání, výlety, zálesáctví, míčové hry
Kontakt: 602 887 514, 261 210 006

Klasický tábor

6



Královehradecký kraj, Meziměstí 1. - 24. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 230. PS Záře
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4500,- Kč (200 Kč sleva pro členy sdružení Pionýr)
Zaměření: Tábor je všebecně zaměřen s velkým důrazem na CETEH (celotáborovou hru) a tedy hry rozvíjející

fantazii, komunikaci a spolupráci. Letošním tématem tábora je Rudolf II. 
Kontakt: Barbora Bizubová, 1beh@zare.cz, 605 830 705

Západní Čechy - Plzeňsko, Dožice 1. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 8 - 18 let
Cena: 3170,- Kč
Zaměření: experimentální archeologie
Kontakt: Vojta Jeník, 732818326

Severní Čechy, Jablonec nad Jizerou 2. - 6. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2450,- Kč
Zaměření: disco, tanec, rokenrol
Kontakt: Eva Pačesová, 606 515 404

Jizerské hory, Janov nad Nisou 2. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 2 - 6 let
Cena: 2600,- Kč (děti, 3300,-Kč dospělí, cena je předběžná, bude upřesněna)
Zaměření: tábor pro předškolní děti s rodiči, celotáborová hra, cvičení pro maminky
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577,  602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Severní Čechy - Jablonecko, Antonínov 2. - 15. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, program)
Zaměření: klasický tábor
Kontakt: Mgr. Roman Benýšek, 220 921 776

Vysoké Tatry 3. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3900,- Kč
Zaměření: turistika
Kontakt: vargova@ddmpraha8.cz

Klasický tábor

7



CHKO Křivoklátsko, Skryje u Rakovníka 3. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 7 - 26 let
Cena: 2100,- Kč (ubytování, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor; v případě dotací bude snížena)
Zaměření: cyklistika, letecké modelářství
Kontakt: Mgr. Tomáš Vopálenský, 241 731 510, 602 864 256

Krkonoše, Vítkovice 3. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2990,- Kč (vše v ceně)
Zaměření: letní tábor zaměřený na tanec
Kontakt: Vávrová Alena, 281 925 264

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 3. - 10. 7. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus

s rozšířeným doprovodným programem)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  jizdarnachaby.org

Vysočina, Tři Studně - I. běh LÉTAJÍCÍ CIRKUS 3. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 9 - 18 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění)
Zaměření: táborová hra "létající cirkus", pro členy zájmových útvarů DDM - Domu UM, tanec, výtvarka, hudba,

sebeobrana, apod.
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Niki Justová, www.dumum.cz

Střelské Hoštice 3. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 12 let
Cena: 5000,- Kč (ubytování, 5x strava, pitný režim, pedag.dozor)
Zaměření: sportovní tábor se zaměřením na karate
Kontakt: Kamil Janouškovec, kamil.janouskovec@hobbycentrum4.cz, 241 731 510

Chrudim, Rabštejnská Lhota 3. - 17. 7. 2010
Pořádá: Asociace turistických oddílů mládeže
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2700,- Kč
Zaměření: Vzhůru na Jeruzalém! Papež posvětil křížovou výpravu a znovudobytí Svatého města, které ovládal barbar

Saladin. Přidejte se ke křižáckým řádům a pomozte přemoci bezvěrce. Připravte se na bitvy a řešení
záludných úkolů, které nehostinná země připraví. Dokážete přemoci arabské hordy, nebo Vaše hlavy
skončí jako obětiny na oltářích, u kterých se Saladin modlí?

Kontakt: prihlasky@sptlomnice.net, 725 863 280

Klasický tábor

8



České Středohoří, T. Z. Expedice Natura v Brusově u Úštěku 3. - 17. 7. 2010
Pořádá: Expedice Natura
Věk: 14 - 18 let
Cena: 3100,- Kč
Zaměření: Táborová hra "Po stopách dávných civilizací" zaměřená na pobyt v přírodě, sportovní a tělovýchovné

aktivity. Vedou zkušení instruktoři s víceletou praxí. Základna se nachází v krásné členité krajině na kraji
malé vesničky a má kapacitu 40 účastníků. Podmínkou účasti je vlastní seřízené kolo /nejlépe horské/.

Kontakt: carlos@ehajek.cz

Jižní Čechy, Ostrý u Blatné 3. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 7 - 14 let
Cena: 4300,- Kč (cena je bez dotace;  zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, materiál na program,

pedagogický a zdravotnický dozor)
Zaměření: hry, soutěže, táborová hra, výlety, jízda na koních, návštěva zámku, koupání
Kontakt: lubos.vaculin@ddmpraha5.cz

Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Lomy u Kunžaku 3. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 18 let
Cena: 4700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění; cena je bez dotace)
Zaměření: letecké modelářství, elektronika s výpočetní technikou
Kontakt: Mgr. František Pechlát, 224 310 240, 603 519 493, pechlat@ddmpraha.cz

Písecko, Orlická přehrada - Oslov - Rybářský tábor 3. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 26 let
Cena: 5200,- Kč (doprava, ubytování, celodenní strava, materiál pro rybaření)
Zaměření: rybářské aktivity, pobyt u vody, koupání, výlety, hry, soutěže
Kontakt: Jiří Marek, 233 553 790, marek@ddmpraha8.cz

Ohře, Vodácko-turistický tábor 3. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 9 - 15 let
Cena: 2600,- Kč
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Lvíčata - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Libor Šedina, 603 262 956

Jižní Čechy - Táborsko, Předboř 1 3. - 24. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 87. PS Javor
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4600,- Kč (pro členy sleva 700 Kč; doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, poplatky

u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška http://www.javor87.cz

Klasický tábor

9



Krkonoše, Duncan - Janské Lázně 4. - 11. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 6 - 9 let
Cena: 3100,- Kč (cena bude upřesněna )
Zaměření: Můj první tábor - celotáborová hra, výlety, sport, výtvarné činnosti
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 4. - 10. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 10 - 14 let
Cena: 2050,- Kč
Zaměření: tanec - disco a rokenrol
Kontakt: Eva Pačesová, 606 515 404

Jizerské hory, Český Šumburk - Krteček v Šumburku 4. - 11. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 6 - 9 let
Cena: 2100,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Krteček patří mezi nejoblíbenější klasické večerníčky. Krteček a jeho kamarádi provedou děti týdenním

táborem v Jizerských horách, kde si vyzkoušejí nejroztodivnější činnosti z řad řemeslné výroby,
výtvarných i sportovních dovedností.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Liberecko, Český ráj, Vápno - "Léto v sedle" 4. - 11. 7. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 15 - 100 let
Cena: 5800,- Kč (ubytování, strava, pitný režim, jízdy na koni, odborné vedení, pomůcky pro dílny)
Zaměření: Pobyt pro mládež a dospělé. Péče o koně a aktivity na farmě, "koňověda", vyjížďky na huculských koních,

turistika, výtvarné dílny.
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Tichá Orlice - Panteři, Vodácko-turistický tábor 4. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 10 - 16 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Panteři - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Michal Stránský, 731 101 188

Východní Čechy - Ústeckoorlicko, Dlouhá Třebová 4. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 6 - 14 let
Cena: 2700,- Kč (cena je předběžná; doprava, ubytování, celotáborová hra)
Zaměření: sportovně turistický tábor, celotáborová hra, zálesáctví
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384,  sport@ddm-ph2.cz

Klasický tábor

10



Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice - 1. turnus 4. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3100,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: všeobecné - celotáborová hra, soutěže, výlety
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Příbramsko, Rožmitál p. Třemšínem - Věšín - Asterix a Obelix 7. - 22. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 12 let
Cena: 4800,- Kč (doprava, ubytování, celodenní strava, materiál na výrobky)
Zaměření: klasický tábor s hrou na téma Asterix a Obelix
Kontakt: Markéta Píchová, 284 681 050, pichova@ddmpraha8.cz

Říčky v Orlických horách - Hry bez hranic 9. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 9 - 14 let
Cena: 2600,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Jak už z názvu vyplývá, tábor bude plný netradičních pohybových her. Budeme soutěžit v neobvyklých

sportovních disciplínách, ale chybět nebudou ani výlety a kreativní činnosti. Chata, kde bude tábor
probíhat je umístěna v prostředí lesů a luk a přímo vybízí k venkovním aktivitám, které budou převážnou
náplní tábora.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

CHKO Kokořínsko, Putování s huculem 9. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 8 - 18 let
Cena: 4200,- Kč
Zaměření: divadlo
Kontakt: Radka Tesárková, 724 350 605

Slapy, Loutí u Rabyně - Letní tábor taneční I. 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky
Věk: 10 - 20 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, náklady na program)
Zaměření: břišní tanec, poznávání přírody a turistika, to vše doplněno o běžný táborový program
Kontakt: Veronika Jehličková, 777 645 592, www.ddmstodulky.cz

CHKO Křivoklátsko, Skryje u Rakovníka 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 5 - 15 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pedagogický dozor, program)
Zaměření: sportovní tábor se zaměřením na karate
Kontakt: Tomáš Dvořák,  informace@hobbycentrum4.cz, 241 731 510

Klasický tábor

11



Krušné hory, Pernink v Krušných horách 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 15 - 20 let
Cena: 2900,- Kč (cena je  předběžná; doprava, ubytování, program)
Zaměření: zážitkový tábor pro mládež, adrenalinové hry, sebepoznávací hry, netradiční sporty, zálesáctví atd.
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577,  602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Severní Čechy, Pěnčín, Jizerské hory - Hudební tábor 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 10 let
Cena: 2500,- Kč (doprava tam, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, materiál)
Zaměření: hudební činnosti, zpěv, flétna, kytara, nácvik závěrečného vystoupení,  táborové hry, výlet do okolí
Kontakt: Michala Strejčková, 739 470 387, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus má

rozšířený doprovodný program)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Východní Čechy - Jizerské hory, Bedřichov 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 3100,- Kč (doprava, strava, ubytování, materiál)
Zaměření: letní tábor, výtvarné činnosti, celotáborová hra Indiáni, sport, turistika, tábornické dovednosti
Kontakt: Bc. Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u H. - Můj první tábor I. 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 10 let
Cena: 2150,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: etapová hra v průběhu tábora
Kontakt: Jana Chytilová, 272 929 545, chytilova@ddmjm.cz

Klasický tábor

12



Krkonoše, Janské Lázně 10. - 22. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3800,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4300,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: turistika, míčové hry, aerobik, netradiční sporty
Kontakt: Centrum sportu Dědina, 606 453 983, sport@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz

Podkrušnohoří, Vysoká Jedle 10. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 5 - 12 let
Cena: 3000,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pedagogický dozor)
Zaměření: všeobecné - poznávání přirody, vycházky, výtvarné činnosti, sport a hry
Kontakt: Kristina Hrušková, 241 731 510, 604 708 209, kristina.hruskova@hobbycentrum4.cz

Vysočina, Tři Studně - II. běh OSTROV PIRÁTŮ 10. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3490,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění)
Zaměření: táborová hra OSTROV PIRÁTŮ, hry, zábava, sport, dobrodružství, táborová hra, výlety
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Marek Šusta, www.dumum.cz

Jižní Čechy - Česká Kanada, Staré Město pod Landštejnem 10. - 25. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 87. PS Javor
Věk: 7 - 16 let
Cena: 5000,- Kč (pro členy sleva 700 Kč; doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, poplatky

u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška http://www.javor87.cz

Janov n. Nisou - Umělecký tábor s angličtinou 11. - 18. 7 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: umělecký program, výlety, celotáborová hra, sport, aj.
Kontakt: l.zikova@ddmmodrany.cz

České řeky, putovní vodácký 11. - 18. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 12 - 26 let
Cena: 2100,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně)
Zaměření: putovní vodácký
Kontakt: Romana Hejná, 241 731 510, l.24

Klasický tábor

13



CHKO Jeseníky, Lipová - lázně, Lipanka 11. - 24. 7. 2010
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), občanské sdružení
Věk: 1 - 15 let
Cena: 1600,- Kč (děti do 6 let, děti do 2 let bez stravy 1000 Kč, 1800 Kč školáci, 2100 Kč rodiče; ubytování -

bezbariérová budova se zahradou, plná penze, táborový + ozdr. program, pedagog. Vedení)
Zaměření: děti s rodiči, možnosti  ozdravného programu: koně, jeskyně, jóga, arteterapie, turistika, koupání, hry

a výlety, relaxace, terapie
Kontakt: 224 817 724, 775 937 707, 777 191 145

Okr. Benešov, Vestec - Wild Wild Westec 11. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 10 - 16 let
Cena: 3440,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Především sportovně a turisticky zaměřený tábor. Děti se mohou těšit na zajímavé výpravy do přírody,

spaní pod širákem a mnoho dalšího. Zvolenými aktivitami a hrami vedeme děti ke vzájemné spolupráci, 
prospolečenskému chování ve skupině a k řešení problémů.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Jizerské hory, Hraničná u Janova nad Nisou 12. - 18. 7. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 7 - 20 let
Cena: 3300,- Kč (cena je předběžná; doprava, ubytování,  strava, jízdy na koni,  vstupy)
Zaměření: jízdy na koních - výuka, zážitkové hry, plavání, výlety do okolních hor
Kontakt: Ing. Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Liberecko, Český ráj, Vápno - "Indiánské léto I." 12. - 21. 7. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 5 - 100 let
Cena: 4700,- Kč (děti od 8 let 4.900,- Kč, děti od 12 let a dospělí 6.800,- Kč; ubytování, strava, pitný režim, jízdy

na koni, odborné vedení, pomůcky pro dílny)
Zaměření: Jezdecký pobyt pro rodiče s dětmi; vyjížďky na huculských koních pro zkušené, procházky v sedle pro

malé a začátečníky, péče o koně, "koňověda", táborová hra, výlety, výtvarné dílny.
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Západní Čechy - Klatovsko, Zbyslav 12. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3000,- Kč (cena s grantem, plná cena 3600,- Kč; doprava včetně kol, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: turistika, cyklistika, sport, hry, celotáborová hra
Kontakt: Mgr. Martin Vejvoda,  235 323 333

Vysočina, Hradec u Ledče na Sázavou 13. - 17. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 32. PS Pláňata
Věk: 7 - 15 let
Cena: 4000,- Kč
Zaměření: turistika, týmová spolupráce, outdoor
Kontakt: skupina@32.pionyr.cz

Klasický tábor

14



Hrachov 13. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 20 let
Cena: 3380,- Kč (cena pro pražské děti, plná 3980,- Kč)
Zaměření: všestranné, celotáborová hra
Kontakt: Karolína Turková, 235 323 333

České řeky, Ohře 14. - 28. 7. 2010
Pořádá: Vodácko-turistický oddíl VYDRY
Věk: 9 - 14 let
Cena: 2790,- Kč (doprava lodí i lidí, ubytování, strava, doprovodné vozidlo, základní pojištění, vstupné, odměny

za soutěže; různé slevy - viz internetová adresa)
Zaměření: splutí řeky z Tršnice do Pernštejna včetně jezů na kanoích (i pro začátečníky!); základy vodáctví

a zálesáctví, soutěže, hry, celotáborová hra, vaření na ohništi, výlety do okolí, táboráky a spousta dalších
prima věcí

Kontakt: Mgr. Linda Dvořáková, 604 337 913, 222 935 144, Luděk Haladej, 777 822 311, www.vydry.zde.cz

České řeky, Vltava 17. 7. - 30. 7. 2010
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4100,- Kč (cena zahrnuje dopravu, ubytování, stravu, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné

vozidlo)
Zaměření: Duha Suchá noha: voda, pěší turistika
Kontakt: 602256899, sucha.noha@seznam.cz

Jižní Čechy, Střelské Hoštice 17. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3000,- Kč (cena je bez dotace; zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, materiál, pedagogický

a zdravotnický dozor)
Zaměření: cykloturistika, vodní sporty, geocaching, kanoistika
Kontakt: tomas.prejzek@ddmpraha5.cz

Praha, Klub Amfora 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 7 - 15 let
Cena: 2850,- Kč (ubytování, strava 5x denně, pitný režim, pedagogický dozor, materiál, program)
Zaměření: poznáváme Prahu
Kontakt: L. Jedková, Z. Válek, tel.: 241 731 489, 602 507 510

Podhradí u Ledče nad Sázavou - Minitábor I. 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2500,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: sportovní hry, hry a pohyb v přírodě, koupání, tvořivá činnost, zážitková pedagogika, výlety
Kontakt: Ing. Mgr. Libor Bezděk, bezdek@ddmpraha.cz

Klasický tábor

15



CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 16 let
Cena: 2650,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění; cena je bez dotace)
Zaměření: výtvarná a fotografická dílna - výtvarné umění bude rozšířeno o další média a inspirace - fotografie, akce

a instalace
Kontakt: Dáša Chladová, 224 310 240, chladova@ddmpraha.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přírážkou; turnus

s rozšířěným doprovodným programem)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  jizdarnachaby.org

Střední posázaví, Podhradí u Ledče nad Sázavou 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ped. dozor, strava a pitný režim, ubytování, pojištění, vstupy, výlety)
Zaměření: Minitábor pro děti předškolního a mladšího školního věku. Program: výtvarné, dramatické, hudební

a pohybové aktivity, výlety do přírody, sportovní hry apod. I tentokrát bude smyslem tábora zapojení
dospívajících členů klubu instruktorů se zájmem o práci s dětmi, kteří se budou aktivně podílet na přípravě
a realizaci programu.

Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u H. - Můj první tábor  II. 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 17. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 6 - 12 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, materiál, cestovní pojištění)
Zaměření: dopoledne výtvarný program, odpoledne hry, soutěže a koupání, celotáborová hra
Kontakt: Mgr. Věra Belešová, 272 929 545, belesova.vera@ddmjm.cz

Okr. Příbram, Malá Hraštice 17. - 30. 7. 2010
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2900,- Kč
Zaměření: Hecíři: netradiční hry a sporty, turistika
Kontakt: martin.valent@seznam.cz

Klasický tábor

16



Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 17. - 30. 7. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 180. PS Sekretariát mládeže
Věk: 5 - 14 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, jízdy na koních)
Zaměření: celotáborová dobrodružná hra, sport, pouť, aukce, stolní tenis, karneval, milionář, olympiáda, táboření,

jízdy na koních, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika,batikování, malování na sklo, volba Miss
a Missáka, hledání pokladu, xapatan, kouzelník, souboje rytířů, dobové kostýmy, soutěže, legrácky

Kontakt: hl. vedoucí: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Kombinovaný tábor II. 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3800,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: klasická celotáborová hra + zájmová činnost (cykloturistika, keramika, aerobic, sport, turistika)
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Chrudim, Rabštejnská Lhota 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: Asociace turistických oddílů mládeže
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2700,- Kč
Zaměření: Dead or alive! Za dalekými horami, dravými řekami a vyprahlou pustinou leží Západ. A tam se rozkládá

staré hornické městečko Broken Hills. Od té doby, co se v kopcích za městem našlo zlato, je zde zase živo.
Ale prokleté zlato láká i muže s minulostí temnější než hlubiny Pekel. Muže, jejichž portréty visí na každé
křižovatce.
Muže označené cejchem“mrtvý nebo živý“.

Kontakt: prihlasky@sptlomnice.net, 725 863 280

České řeky, Vodácko-turistický tábor 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 9 - 16 let
Cena: 2800,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Regenti - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Aleš Jirásek, 776 254 939

Jižní Čechy - Českokrumlovsko, LDT Besednice 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: T. O. Lvíčata
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3600,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, výlety, pojištění)
Zaměření: všeobecné - turistika, celotáborová hra, výlety, koupání, soutěže, diskotéky, karneval, letní táborové kino

aj.; o děti se starají zkušení a kvalifikovaní vedoucí včetně lékaře a kuchaře již devatenáctým rokem
Kontakt: 603 460 413, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata

Vimperk - Šumava, RS Hajná hora - Piráti 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Piráti - vrátíme se do dob, kdy po moři pluly lodě, kterým na stěžni visela černá vlajka s bílou lebkou

a zkříženými hnáty. Doby pirátů a starých mořských vlků jsou zpět, proti nim se postaví královská armáda.
Kdo se vrátí domů se zlatem a kdo s prázdnými kapsami?

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Klasický tábor

17



Vysočina, Olešínky 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: ODYSSEA, sdružení pro děti a mládež
Věk: 6 - 17 let
Cena: 4190,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x, pitný režim, zdravotní a pedagogický dozor, pojištění, odměny

za soutěže)
Zaměření: celotáborová hra, soutěže, sportovní klání, táboráky, zpívání, disco, stolní tenis, stolní fotbal, šipky,

koupání, noční hra, netradiční zážitky, táborová pouť a vše co ke správnému táboru patří
Kontakt: odyssea@seznam.cz

Západní Čechy - Hošťka u Tachova - LT U Dubu II. 17. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3150,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: program plný zajímavých her a činností je soustředěn v celotáborové hře, chybět nebudou táboráky i noční

hry
Kontakt: Zbyněk Lála, 272 929 545, lala@ddmjm.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Kostelec u Heřmanova Městce 17. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 7 - 18 let
Cena: 5300,- Kč
Zaměření: sportovní zážitkové hry, plavání, jízdy na kole, táborové dovednosti
Kontakt: Ing. Tamara Dropková,  222 510 746, 602 374 784, www.rytmus.info, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Nesvačily - Za skřítky do pohádky 18. - 24. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 6 - 10 let
Cena: 2435,- Kč ( doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Letní tábor je koncipován jako celotáborová hra, kterou prolínají příběhy skřítků. Každý den je vždy

uveden jako příběh jednoho z nich. K těmto příběhům se pak vážou pohybové, hudební  i kreativní
aktivity.  Veškeré aktivity jsou voleny tak, aby odpovídaly věku zúčastněných a zároveň se zajímavě
střídaly i prolínaly

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Krkonoše, Kořenov, hotel Kořínek 18. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 12 - 26 let
Cena: 3090,- Kč
Zaměření: Zajímá tě pohyb, tanec a divadlo?  Nebo tě snad láká tajemství cizích i tebou samým vymyšlených

a vyprávěných příběhů? Máš živou představivost a baví tě hrát RPG? Pojeď s námi na letošní letní tábor!
Kontakt: lukacovicova@ddmpraha8.cz

Orlické hory, Říčky v Orlických horách 18. - 25. 7. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3250,- Kč (3050,- Kč pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra Český rok. Přijímáme děti s enurézou

(noční pomočování) a podobnými problémy - spolupracujeme se sdružením pro enurézu
(www.nocvsuchu.cz) a doktory; jsme první tábory s nezávislým ověřením referencí; máme bohaté
zkušenosti s veškerou péčí, která těmto dětem náleží; oblékání, úklid, hygiena, strava, ukládání do postýlek
včetně pohádky, prostě jako u maminky a tatínka.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Klasický tábor

18



Jižní Čechy - Jindřichohradecko, Lomy u Kunžaku 18. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3950,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 4600,-Kč; doprava včetně kol, ubytování, plná penze,

pedagogové, materiál, vstupy na výletech)
Zaměření: cykloturistika - kolo podmínkou, sport, výtvarná činnost
Kontakt: Jana Němcová, 235 323 334, 724 858 346

České středohoří, T. Z. Expedice Natura v Brusově u Úštěku 18. - 31. 7. 2010
Pořádá: Expedice Natura
Věk: 12 - 18 let
Cena: 3000,- Kč
Zaměření: Účastníci pod vedením zkušených instruktorů stráví tábor plný dobrodružství. Budou sportovat, jezdit na

kole, poznávat okolí, památky a historii, naučí se slaňovat, poznají základy sebeobrany a první pomoci
a také tábornické dovednosti. Turistická základna se nachází v krásné, členité krajině Českého středohoří.
Podmínkou je vlastní seřízené kolo /nejlépe horské/.

Kontakt: hamhalter@quick.cz

Otava, Vodácko-turistický tábor 18. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 9 - 15 let
Cena: 2900,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Kormoráni - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Nora Sadecká, 774 706 097

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice - 2. turnus 18. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3100,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: všeobecné - celotáborová hra, soutěže, hry, výlety
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Západní Čechy - Tachovsko, Bezdružice 18. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Spolek přátel Bezdružic
Věk: 9 - 16 let
Cena: 3800,- Kč (doprava, strava 5x denně, pojištění, ceny do soutěže a různé další odměny)
Zaměření: celotáborová hra, hry v lese i na louce, turistika, noční hry, koupání
Kontakt: Lukáš Dongres, 604 786 522

Vysočina - Pelhřimovsko, Chaloupky - Výtvarný tábor 19. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 10 - 20 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: výtvarno, tvorba z různých materiálů - drát, kůže, korálky, přírodní materiál, hry, výlet
Kontakt: Erika Mikanová, 602 965 225, www.ddmstodulky.cz

Klasický tábor

19



Morava, Vodácko-turistický tábor 19. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Neptun - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Martin Kašík, 605 888 907

Krkonoše, Janské Lázně - Duncan 19. 7. - 6. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 10 - 26 let
Cena: 5300,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, internet, pojištění)
Zaměření: odborný tábor – počítače, elektronika, robotika, modelářství, digitální foto-video, animovaný film, RPG
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 20. 7. - 6. 8. 2010
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3890,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, program, úrazové pojištění, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: všeobecné, turisticko - sportovní, táborová hra, kolektivní sporty, koupání, výlety, zálesáctví, míčové hry
Kontakt: 602 887 514, 261 210 006

Praha - Orlické hory 22. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 14 - 18 let
Cena: 2200,- Kč (ubytování, strava 5x denně, pedagogický dozor, dozor vozidlem)
Zaměření: putovní cyklistický
Kontakt: Kamil Janouškovec, 241 731 510

Lužnice, Vodácko-turistický tábor 22. 7. - 5. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 9 - 15 let
Cena: 2800,- Kč
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Rackové - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Václav Skočdopole, 602 463 980

Liberecko, Český ráj, Vápno - "Indiánské léto II." 23. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 8 - 100 let
Cena: 4900,- Kč (děti od 12 let a dospělí 6.800,- Kč; ubytování, strava, pitný režim, jízdy na koni, odborné

vedení, pomůcky pro dílny)
Zaměření: Jezdecký pobyt pro rodiče s dětmi; vyjížďky na huculských koních pro zkušené, procházky v sedle pro

malé a začátečníky, péče o koně, "koňověda", táborová hra, výlety, výtvarné dílny.
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Krkonoše, Janské Lázně 24. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3000,- Kč  (cena je bez dotace; zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, materiál, pedagogický

a zdravotnický dozor)
Zaměření: výtvarné techniky, koupání, hry, výlety
Kontakt: andrea.hlobilova@ddmpraha5.cz

Klasický tábor

20



Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec n. Černými lesy 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk:  let
Cena: 3000,- Kč (cena je předběžná, bude upřesněna)
Zaměření: florbal
Kontakt: j.jakoubek@ddmmodrany.cz

Podhradí u Ledče nad Sázavou - Minitábor II. 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2500,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, program, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: sportovní hry, hry a pohyb v přírodě, koupání, tvořivá činnost, zážitková pedagogika, výlety
Kontakt: Ing. Mgr. Libor Bezděk, bezdek@ddmpraha.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 10 - 16 let
Cena: 2650,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění; cena je bez dotace)
Zaměření: výtvarná a fotografická dílna - výtvarné umění bude rozšířeno o další média a inspirace - fotografie, akce

a instalace
Kontakt: Dáša Chladová, 224 310 240, chladova@ddmpraha.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus má

rozšířený doprovodný programu)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186,  jizdarnachaby.org

Střední posázaví, Podhradí u Ledče nad Sázavou 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 6 - 15 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ped.dozor, program, výlety, ubytování, strava, pitný režim)
Zaměření: Tábor bude tematicky zaměřen na pravěkou kulturu. Děti se naučí nejrůznější výtvarné techniky, orientaci

v mapě, v přírodě, chápat význam ochrany přírody, význam týmové spolupráce a fair play. Součástí
programu budou kromě výletů, soutěží a her i hudební, taneční a dramatické workshopy vedené odbornými
lektory.

Kontakt: sulc@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u H. - Můj první tábor III. 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Klasický tábor

21



Střední Čechy - Kolínsko, Kozojedy 24. - 31. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 13 - 20 let
Cena: 2250,- Kč (doprava, ubytování, strava, pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: výlety do okolí, koupání, míčové hry, posezení u táboráku
Kontakt: PaedDr. Marie Glaserová, 721 567 426, glaserova@ddmjm.cz

Krkonoše, Vítkovice v Krkonoších 24. 7. - 3. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3600,- Kč (cena pro pražské děti, plná 4100,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové, materiál)
Zaměření: výtvarný tábor, turistika, hry
Kontakt: klara.pliestkova@ddmp6.cz, 235 323 333

Jižní Čechy - Strakonicko, Milčice u Blatné 24. 7. - 6. 8. 2010
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - 109. PS Vyšehrad
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3200,- Kč (doprava, ubytování, pojištění, jídlo, pitný režim, program - vše v ceně)
Zaměření: turistika, tábornické dovednosti
Kontakt: Jan Michálek, 604 962 681

České řeky, Vodácko-turistický tábor 24. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3000,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: za dobrodružstvím na vodě s oddílem Bobři a Mokro - hry, tábornické dovednosti, turistika
Kontakt: Ondřej Dolejš, 607 746 551

Královehradecký kraj, Meziměstí 24. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 230. PS Záře
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (200 Kč sleva pro členy sdružení Pionýr)
Zaměření: Tábor se všebecným zaměřením s důrazem na CETEH (celotáborovou hru). Letošní téma je Čína.
Kontakt: Karel Vlasák, 2beh@zare.cz, 606 511 879

Lužické hory, chata Seleška 24. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 15 let
Cena: 4350,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 5100,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: turistika, sport, hry, celotáborová hra
Kontakt: info@ddmp6.cz, 235 323 333

Vysočina , Tři Studně - III. běh PRALÉTO 24. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3480,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, program, pojištění)
Zaměření: táborová hra PRALÉTO, sport, turistika, dobrodružství, táborová hra, výlety
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Roman Urbanec, www.dumum.cz

Klasický tábor

22



Jižní Čechy - Táborsko, Předboř 2 24. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 87. PS Javor
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4300,- Kč (pro členy sleva 700 Kč; doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, poplatky

u lékaře)
Zaměření: turistika, sport, život v přírodě
Kontakt: 242 487 323, on-line přihláška http://www.javor87.cz

Orlické hory, Říčky v Orlických horách 25. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3250,- Kč (3050,- Kč pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra Český rok. Přijímáme děti s enurézou

(noční pomočování) a podobnými problémy - spolupracujeme se sdružením pro enurézu
(www.nocvsuchu.cz) a doktory, máme bohaté zkušenosti s veškerou péčí, která těmto dětem náleží;
oblékání, úklid, hygiena, strava, ukládání do postýlek včetně pohádky, prostě jako u maminky a tatínka.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Jižní Čechy - Šumava, Lipno - chatkový tábor 25. 7. - 8. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 7 - 15 let
Cena: 4300,- Kč (cena je předběžná; doprava, ubytování)
Zaměření: sportovní tábor, celotáborová hra, plavání
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

CHKO Jeseníky, Lipová - lázně, Lipanka 25. 7. - 31. 8. 2010
Pořádá: Centrum integrace dětí a mládeže (CID), občanské sdružení
Věk: 5 - 18 let
Cena: 3600,- Kč (děti bez rodičů, děti s rodiči do 6 let bez stravy 1000, se stravou 1600, rodič se stravou 2100;

ubytování, plná penze, ozdravný a táborový program, odborný tým vedoucích)
Zaměření: integrovaný tábor pro děti zdravé i se zdravotními problémy, ozdravný pobyt pro děti s rodiči; program:

koně, jeskyně, jóga, arteterapie, dále turistika, koupání, táborové hry a výlety, dobrodružství
Kontakt: Jana Karásková, 775 937 707, 224 817 724, 222 951 167, cidpraha8@centrum.cz

Severní Čechy, Rokytnice n. Jizerou - Hudební tábor II. 28. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 11 - 15 let
Cena: 2750,- Kč (doprava tam, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: hra na flétnu a kytaru, secvičení hudebního programu pro rodiče, hry, výlety, tvoření, malé skupinky dětí,

celotáborová hra
Kontakt: Michala Strejčková, 739 470 387, www.ddmstodulky.cz

Krušné hory 30. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení akcí a vzdělávání
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3550,- Kč (doprava, ubytování, strava, program; cena je předběžná)
Zaměření: tábor s tancem, celotáborová hra, soutěže, vycházky, turistika
Kontakt: Mgr. Květa Braunová, 602 614 326, 222 251 586, oav@ddm-ph2.cz

Klasický tábor

23



CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Můj druhý tábor I. 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 10 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Krkonoše, Duncan, Janské Lázně - Letní tábor Šmoulíků 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2450,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, vstupy, odměny)
Zaměření: celotáborová hra, poznávání přírody, sport, tvoření
Kontakt: Zuzana Šimánková, 728 239 937, www.ddmstodulky.cz

Roztoky u Křivoklátu, Višňová - Adaptační tábor Devango 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 6 - 13 let
Cena: 1900,- Kč
Zaměření: Adaptační tábor a soustředění - Devango. Táborový pobyt pro nováčky, závody, soutěže.
Kontakt: p.kopal@ddmmodrany.cz

Střední Čechy, Louňovice pod Blaníkem - Týden řemesel 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 3 - 6 let
Cena: 3000,- Kč (2300,- děti)
Zaměření: pro předškolní děti v doprovodu rodičů
Kontakt: Alena Kolmanová, 233 553 790, kolmanova@ddmpraha8.cz

Střední Čechy - Benešovsko, Loutí 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 12 - 26 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: taneční hip-hopový trénink moderních stylů tance
Kontakt: L. Jedková, Z. Válek, 241 731 489, 602 507 510, L. Jedek, 721 810 928

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus

s rozšířeným doprovodným programem)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Příbramsko, Rožmitál p. Třemšínem - Věšín - Se sluchátkem na Brdy 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava, materiál, základní vybavení lékárničky)
Zaměření: klasický tábor s celotáborovou hrou
Kontakt: Jakub Dryml, 284 680 230

Klasický tábor

24



Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 9 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pedagogický dozor, program)
Zaměření: přírodovědný tábor pro nejmenší, dopolední přírodovědné povídání a hrátky, odpoledne plné her a sportu
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Vřesník u H. - Můj první tábor IV. 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Jižní Čechy, Ostrý u Blatné 31. 7. - 8. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2600,- Kč  (doprava, ubytování, strava, pitný režim, materiál, pedagogický a zdravotnický dozor)
Zaměření: cykloturistika, míčové hry, geocaching, vodní sporty, deskové hry
Kontakt: tomas.prejzek@ddmpraha5.cz

Železné hory, Horní Bradlo I. 31. 7. - 7. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3250,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: aerobiková a gymnastická průprava, atletika, hry, výlet, relaxace (u penzionu je vlastní menší bazén)
Kontakt: semberova@ddmjm.cz

Zátiší, Rumburk - Letní hrátky 31. 7. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 12 let
Cena: 4600,- Kč (doprava, ubytování, strava, materiál na výrobky)
Zaměření: klasický tábor s hrami, soutěžemi, procházkami, koupáním, výlety
Kontakt: Martina Ježková, 284 681 050, jezkova@ddmpraha8.cz

Chrudim, Rabštejnská Lhota 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Asociace turistických oddílů mládeže
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2700,- Kč
Zaměření: Prométheova játra. Celá staletí prožívá Prométheus v mukách a osamění. Přikován řetězy ke skále! Měl ho

vysvobodit Hérakles, nepodařilo se. Proč? Co se stalo? Jaké to bude mít vůbec následky? Nezbývá než
vyslat z 21. století do starověku expedici a vše napravit!

Kontakt: prihlasky@sptlomnice.net, 725 863 280

Jižní Čechy - Strakonicko, Strašice u Vacova 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pedagogický dozor)
Zaměření: sport, turistika pěší a na kolech
Kontakt: Kamil Janouškovec, 241 731 510, l. 22

Klasický tábor

25



Krkonoše, Strážné - To neznáte trpaslíky 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 12 let
Cena: 3200,- Kč (cena obsahuje: dopravu, ubytování, stravu 5x denně, pitný režim, program, pedagogický

a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Vydejte se s námi na tajnou výpravu na Osamělou horu, abychom pomohli trpaslíkům získat zpět ztracené

království i bájný drahokam Arcikam. Život v přírodě, dobrodružství a kamarádství – i v hlubinách
Středozemě…
A k tomu také ještě stihneme mnoho výtvarných, sportovních, divadelních, hudebních i přírodovědně
zaměřených aktivit a pár výletů po horách.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Střední Čechy, Čimelice 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3500,- Kč (doprava, ubytování, stravování,  program, pojištění)
Zaměření: celotáborová hra "Čimelická odysea", sport, hry, příroda
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Miroslav Franěk, www.dumum.cz

Střední Čechy, Kozojedy - Mezigalaktické H.R.I. 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2850,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Vesmírné setkání mimozemských civilizací. Dobrodružné cestování napříč galaxií, kde poznáš své nové

mimozemské kamarády, kteří nám pomohou s naším úkolem. Hry v lese i na louce, koupání, rukodělné
činnosti, výlety...

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3900,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pedagogický dozor, program)
Zaměření: dopoledne zaměřená na přírodovědu, míčové hry, koupání, stolní a deskové hry, celotáborová hra
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Západní Čechy - Český les, Hošťka u Tachova - LT Zelená louka III. 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3160,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: hry v přírodě, sport, výlety, koupání, celotáborová hra
Kontakt: Jana Janovská,  777 905 233  

CHKO/ NP Šumava, Rejštejn 31. 7. - 15. 8. 2010
Pořádá: Konfederace nezávislých - dětská organizace - Modřanská trojka
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, ubytování, strava 5krát denně, výlety, vstupné, pojištění, odměny, CD s fotkami atd.)
Zaměření: Vydej se s námi a Willy Fogem na dobrodružnou cestu kolem světa. Během 16 dní poznej obyvatele

rozličných koutů světa, najdi nové přátele a užij si při tom spoustu legrace.
Kontakt: www.mtrojka.cz

Klasický tábor

26



Jižní Čechy - Českokrumlovsko, LDT Besednice 31. 7. - 15. 8. 2010
Pořádá: T. O. Lvíčata
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3600,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, výlety, pojištění)
Zaměření: všeobecné - turistika, celotáborová hra, výlety, koupání, táborové ohně, soutěže o ceny, sportovní soutěže,

diskotéky, karneval, letní táborové kino aj.; o děti se starají zkušení a kvalifikovaní vedoucí včetně lékaře
a kuchaře již devatenáctým rokem

Kontakt: 603 460 413, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata

Západní Čechy - Český les, Hošťka u Tachova - LT U Dubu III 31. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3160,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: Po celou dobu tábora bude probíhat celotáborová hra. Děti jsou rozdělené do 5 oddílů, které soutěží mezi

sebou. Připravujeme také výlety do okolí.
Kontakt: www.ddmjm.cz

Krkonoše, Dolní Malá Úpa - Sedmikráska I. 1. - 8. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 4 - 99 let
Cena: 2900,- Kč (děti, dospělí 3900 Kč, děti do 3 let 1500 Kč)
Zaměření: rodiče s dětmi, společná činnost, výtvarka, keramika, sport, táborová hra ORIENT EXPRES
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Nikoleta Justová, www.dumum.cz

Orlické hory, Říčky v Orlických horách 1. - 8. 8. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody - ZO ČSOP
Věk: 4 - 8 let
Cena: 3250,- Kč (3050,- Kč pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál)
Zaměření: Tábor pro nejmenší, kteří mnohdy jedou poprvé. Celotáborová hra Český rok. Přijímáme děti s enurézou

(noční pomočování) a podobnými problémy - spolupracujeme se sdružením pro enurézu
(www.nocvsuchu.cz) a doktory, máme bohaté zkušenosti s veškerou péčí, která těmto dětem náleží;
oblékání, úklid, hygiena, strava, ukládání do postýlek včetně pohádky, prostě jako u maminky a tatínka.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Střední Čechy - Beroun, Žloukovice - 3. turnus 1. - 8. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 1650,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: celotáborová hra, sporty, soutěže, výlety
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Chata Železná, Berounsko 1. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 26 let
Cena: 3850,- Kč (cena pro pražské účastníky, plná 4550,- Kč)
Zaměření: dramatický tábor - hry, výlety
Kontakt: lucie.nemcova@email.cz, ivetka.dr@seznam.cz

Klasický tábor

27



Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 1. - 14. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 180. PS Sekretariát mládeže
Věk: 5 - 14 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, jízdy na koních)
Zaměření: celotáborová dobrodružná hra, sport, pouť, aukce, stolní tenis, karneval, milionář, olympiáda, táboření,

jízdy na koních, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika,batikování, malování na sklo, volba Miss
a Missáka, hledání pokladu, xapatan, kouzelník, souboje rytířů, dobové kostýmy, soutěže, legrácky

Kontakt: hl. vedoucí: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

České řeky, Vltava 1. - 15. 8. 2010
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 10 - 15 let
Cena: 4000,- Kč (cena zahrnuje: doprava, ubytování, strava, půjčení lodí a vodáckého materiálu, doprovodné

vozidlo)
Zaměření: Duha Suchá noha: voda, pěší turistika
Kontakt: 603 425 313, sucha.noha@seznam.cz

Orlické hory, Skuhrov nad Bělou - Hraštice - penzion Betty 1. - 15. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 7 - 16 let
Cena: 4900,- Kč (cena je předběžná - doprava, ubytování, plná penze, vstupné, výlety, hry)
Zaměření: sport, turistika, výuka latinsko - amerických tanců, plavání, hry
Kontakt: Ing. Tamara Dropková, 222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Taneční tábor I. 2. 8. - 12. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: klasická táborová hra, tanec, aerobik, sport, turistika
Kontakt: Mgr. Milana Ježková, 222 333 834, Zuzana Michálková 222 333 814

Severní Čechy, Zákupy 4. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 12 - 18 let
Cena: 3800,- Kč (cena pro pražské děti, plná 4200,- Kč; doprava osob i kol, ubytování, plná penze, pronájem

sportovišť, pedagogové a trenéři)
Zaměření: sportovní a florbalové soustředění - letní příprava
Kontakt: podlaha@ddmp6.cz, 235 323 333

Severní Čechy - Českolipsko, Zákupy 4. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 11 let
Cena: 3800,- Kč (cena pro pražské děti, plná 4200,- Kč; doprava osob i kol, ubytování, PP, pronájem sportovišť,

pedagogové a trenéři)
Zaměření: florbal, cyklistika, sport
Kontakt: jiri.podlaha@ddmp6.cz, 235 323 333

Klasický tábor

28



Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec n. Černými lesy 5.- 10. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 16 - 19 let
Cena: 2600,- Kč
Zaměření: florbal
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 644

Krkonoše, Janské Lázně - Duncan 6. - 13. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 12 - 26 let
Cena: 2500,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, materiál, pojištění)
Zaměření: letní odborné soustředění Dětské televize pro mladé scénáristy, kameramany, střihače, zvukaře

a osvětlovače
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 6. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2200,- Kč
Zaměření: historický a country tanec a historický šerm
Kontakt: A.Valečková, 604 422 755, sasa_val@volny.cz

Lhotka u Mělníka - Cyklistický tábor 6. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 10 - 14 let
Cena: 3000,- Kč (cena je předběžná, bude upřesněna)
Zaměření: výlety po cyklistických stezkách Kokořínska, koupání, hry a soutěže
Kontakt: k.babackova@ddmmodrany.cz

České řeky, putovní vodácký tábor 6. - 14. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 9 - 18 let
Cena: 1900,- Kč (cena je předběžná)
Zaměření: vodácký putovní tábor, zálesáctví
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577,  602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Liberecko, Český ráj, Vápno - "Tábor s koňmi pro děti a mládež" 6. - 15. 8. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 12 - 18 let
Cena: 6000,- Kč (ubytování, strava, pitný režim, jízdy na koni, odborné vedení, pomůcky pro dílny)
Zaměření: vyjížďky na huculských koních, péče o koně a aktivity na farmě, "koňověda", hry, táborová hra, výtvarné

dílny, divadlo
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Klasický tábor

29



Krkonoše, Janské Lázně - Duncan 6. - 16. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 13 - 19 let
Cena: 3200,- Kč (ubytování, plná penze, materiál, internet, pojištění, doprava vlastní)
Zaměření: letní odborné soustředění pokročilých programátorů, účastníků krajských kol Soutěže v programování
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Východní Čechy - Chrudimsko, Rabštejn 6. - 23. 8. 2010
Pořádá: Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB
Věk: 6 - 17 let
Cena: 3890,- Kč (doprava, ubytování, program, plná penze, úrazové pojištění, zdravotnický a pedagogický dozor)
Zaměření: všeobecné, turisticko - sportovní, táborová hra, kolektivní sporty, koupání, výlety, zálesáctví, míčové hry
Kontakt: 602 887 514, 261 210 006

Vysočina, Tři Studně - Přežití I. - ASSAULT COURSE 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: od 14 let
Cena: 2200,- Kč (pro reenactment 500,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, program, pojištění)
Zaměření: náročná akce zaměřená na fyzickou odolnost a zdatnost, přežití v přírodě, schopnost překonávat překážky

a prožít si dobrodružství, doplněno i o další doprovodný program – lodě, slaňování, larp, airsoft, paintbal
Kontakt: Dům Um Strašnice, 274 772 081, info@dumum.cz, www.dumum.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Můj druhý tábor II. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 10 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Jizerské hory, Lázně Libverda - Taneční soustředění 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 10 - 18 let
Cena: 2300,- Kč (cena bude upřesněna)
Zaměření: taneční příprava na soutěže a vystoupení
Kontakt: Adéla Bartošová, bartosova@ulita.cz

Krkonoše, Poniklá 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 9 - 15 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: florbalové soustředění, pravidelně 2xdenně tréninky v hale, sportovní hry
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Klasický tábor

30



Mladé Buky, Letní tábor Dětské tiskové agentury 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dětská tisková agentura
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3600,- Kč (při naplnění kapacity se cena bude snižovat)
Zaměření: Tábor s Dětskou tiskovou agenturou je již tradičně zaměřen na rozhlasovou činnost. Nebudeš jenom sedět

za mikrofonem, na programu bude i zábavná celotáborová hra. Jen na tomto táboře zažiješ týden
s bezvadnou partou mladých novinářů i profesionálů, během kterého si vyzkoušíš týmovou redakční práci,
natočíš vlastní rozhlasový pořad a zažiješ věci, které tě na běžném táboře nepotkají.

Kontakt: 775927958

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus má

rozšířený doprovodný program)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Vysočina, Tři Studně - Outdoor - táborová škola 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 15 - 20 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, program, pojištění)
Zaměření: táborová škola - příprava pro instruktory, netradiční vzdělávání instruktorů přímo v akci
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Václav Skočdopole, www.dumum.cz

Vysočina, Vřesník u H. - Můj první tábor V. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Vysočina - Havlíčkobrodsko, Podhradí u Ledče nad Sázavou 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 9 let
Cena: 2200,- Kč (ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor)
Zaměření: přírodověda pro nejmenší, míčové hry, hry v lese, plavání, výlety, celotáborová hra
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Železné hory, Horní Bradlo II. 7. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 20 let
Cena: 3250,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: aerobiková a gymnastická průprava, atletika, hry, výlet, relaxace (u penzionu je vlastní menší bazén)
Kontakt: semberova@ddmjm.cz

Klasický tábor

31



Královehradecký kraj, Meziměstí 7. - 20. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 230. PS Záře
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3100,- Kč (200 Kč sleva pro členy sdružení Pionýr)
Zaměření: Tábor se všebecným zaměřením s důrazem na CETEH (celotáborovou hru).
Kontakt: Karel Blaheta, 3beh@zare.cz, 606 650 325

Benešovsko, Bílkovice, LT cykloturistického oddílu UFO 7. - 22. 8. 2010
Pořádá: Pionýr - Pražská organizace Pionýra - 213. PS UFO
Věk: 8 - 10 let
Cena: 3200,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: cykloturistika, cyklistika, turistika, sportovní hry, celotáborová hra, orientace a hry v přírodě, tábornické

dovednosti...
Kontakt: Jiří Kukačka, 602 767 305, www.oddilufo.estranky.cz, oddil.ufo@seznam.cz, jiri.kukacka@gmail.com

Benešovsko, Bílkovice, LT cykloturistického oddílu UFO 7. - 22. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 213. PS UFO
Věk: 12 - 14 let
Cena: 3200,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: cykloturistika, cyklistika, turistika, sportovní hry, celotáborová hra, orientace a hry v přírodě, tábornické

dovednosti...
Kontakt: Jaroslav Hejný, 737 845 198, www.oddilufo.estranky.cz, oddil.ufo@seznam.cz,

jaroslav.hejny@gmail.com

Vršov - penzion Šarz 8. - 14. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 5 - 16 let
Cena: 2800,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Soustředění je zaměřeno na sportovní výchovu nejmenších dětí, formou her jsou zapojeny do třífázového

režimu a postupně zapojovány do systematické sportovní přípravy.
Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Střední Čechy - Benešovsko, Košovice u Votic 8. - 14. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 10 - 26 let
Cena: 5200,- Kč (cena je předběžná; doprava, ubytování, strava, jízdy na koni, vstupy)
Zaměření: jízdy na koni, výuka, jen pro pokročilé
Kontakt: Ing. Tamara Dropková,  222 510 746, 602 374 784, www.rytmus.info, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Krkonoše, Dolní Malá Úpa - Sedmikráska II. 8. - 15. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 4 - 99 let
Cena: 2900,- Kč (děti, dospělí 3900,- Kč, děti do 3 let 1500 Kč)
Zaměření: rodiče s dětmi, společná činnost, výtvarka, keramika, sport, táborová hra ORIENT EXPRES
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Nikoleta Justová, www.dumum.cz

Klasický tábor

32



Orlické hory, Říčky v Orlických horách 8. - 17. 8. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody - ZO ČSOP
Věk: 11 - 17 let
Cena: 3490,- Kč (3290,- Kč pro sourozence a děti s enurézou; ubytování, strava 5x denně, CD s fotkami,

zdravotník, materiál)
Zaměření: ASTRONOMICKO - KOSMONAUTICKÝ "TÁBOR". Budeme poznávat astronomii a kosmonautiku

formou her, pozorovat dalekohledy, promítat si unikátní videa a 3D snímky z vesmíru, vyrábět a pouštět
vlastní rakety. Hry a spaní pod širákem.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Jižní Čechy, Nažidla u řeky Malše 8. - 22. 8. 2010
Pořádá: Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
Věk: 6 - 16 let
Cena: 2700,- Kč (s předpokládanou dotací)
Zaměření: Duha - ČaČua. Koupání, bydlení ve stanech s podsadou. Během tábora hrajeme celotáborovou hru,

sportujeme, hrajeme divadlo, chodíme na výlety. Nové děti jsou vítány.
Kontakt: Honza@cacua.duha.cz

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice 8. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 16 let
Cena: 3100,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: Taneční a výtvarný  tábor. Disco dance, hip-hop, scénický a výrazový tanec. Batika, kreslení, malování,

práce s různými materiály, drobná keramika, ale i hry, soutěže, výlety, táboráky - závěrečná výstava
zhotovených prací a taneční vystoupení pro rodiče i veřejnost.

Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Krkonoše, Medvědí bouda 9. - 15. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 8 - 16 let
Cena: 1990,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor, materiál a odměny za

soutěže)
Zaměření: turistický tábor - túry a výlety po Krkonoších
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

České řeky, Vltava 9. - 18. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 15 let
Cena: 2900,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 3400,- Kč; doprava, ubytování, plná penze, pedagogové)
Zaměření: putovní vodácký tábor na kanoích
Kontakt: Mgr. Jana Němcová,  235 323 334, 724858346, jana.nemcova@ddmp6.cz

Turnov 14. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 15 - 17 let
Cena: 3500,- Kč (cena je bez dotace; zahrnuje: pronájem haly, ubytování, stravování, regeneraci, pedagogický

a zdravotnický dozor)
Zaměření: basketbal, atletika, koupání
Kontakt: jiri.dolejs@ddmpraha5.cz

Klasický tábor

33



Stochov u Kladna - Florbalové soustředění 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 8 - 18 let
Cena: 3000,- Kč
Zaměření: florbalové soustředění
Kontakt: Václav Horáček, 244 400 334

Křivoklátsko, Lhotka u Mělníka 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Klub Klamovka
Věk: 8 - 12 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ped. dozor, strava a pitný režim vč. ubytování, pojištění, vstupy, výlety)
Zaměření: Divadelní tábor. Je konán pro děti, které jsou již odmala zvyklé jezdit na tábory pořádané klubem

Klamovka. Představení i průprava jsou pod vedením zkušených vedoucích, kteří jsou zároveň i členy
divadelních souborů. Kromě divadelní průpravy děti obdrží i základy hudebních, pohybových a výtvarných
dovedností.

Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus

s rozšířeným doprovodným programem)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Středočeský kraj, Dobřichovice 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 18 let
Cena: 2500,- Kč (cena a místo budou upřesněny)
Zaměření: odborné soustředění - stolní tenis
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Vysočina, Vřesník u H. - Můj první tábor VI. 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 8 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Vysočina, Podhradí u Ledče nad Sázavou - Můj druhý tábor III. 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 10 let
Cena: 2200,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, výtvarné aktivity, sport
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Klasický tábor

34



Krkonoše, Dolní Malá Úpa - Taneční tábor 14. - 21. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 8 - 20 let
Cena: 2790,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: seznámení s různými tanečními styly – street dance, muzikálový styl, break dance a základy baletu,

hip-hop; program bude doplněn o hodiny aerobiku, hry a celodenní výlet
Kontakt: Zuzana Kubíková, 272 929 545, kubikova@ddmjm.cz

CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka - Taneční tábor II. 14. - 24. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 15 let
Cena: 3300,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: hry, výlety, tábornické dovednosti, taneční aktivity, sport
Kontakt: Milana Ježková 222 333 834, Zuzana Michálková 222 333 814

Hněvkovice - Hlavní soustředění 14. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 10 - 22 let
Cena: 5550,- Kč (doprava, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program, pedagogický a zdravotní dozor,

materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: soustředění rozděleno do tří fází: 1) taneční technika a baletní průprava, 2) akrobatická příprava, 3)

kondiční příprava a vazba s tancem - úprava celku
Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

"Česká Sibiř", Vestec u Mezna, okr. Benešov 14. - 28. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 2. PS Klíč
Věk: 11 - 18 let
Cena: 3900,- Kč (slevy - sourozenci, včasná platba)
Zaměření: branně-turistický, airsoft, pobyt v přírodě, military
Kontakt: streit@bzu.cz

Chrudim, Rabštejnská Lhota 14. - 28. 8. 2010
Pořádá: Asociace turistických oddílů mládeže
Věk: 7 - 17 let
Cena: 2700,- Kč
Zaměření: Cesta kolem světa za osmdesát dní. Vydejte se s námi na cestu kolem světa. Čas běží, neb v sobotu

21.prosince 1872 v osm hodin čtyřicet pět minut večer musíte nejpozději s elegancí vstoupit do reformního
klubu, abyste vyhráli svoji sázku.

Kontakt: prihlasky@sptlomnice.net, 725 863 280

Západní Čechy, Zhořec u Plzně - Letní tábor s rehab. cvičením 14. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 3750,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, výlety, materiál, rehabilitace)
Zaměření: celotáborová hra, hry a soutěže, tvoření z různých materiálů, výlety; program je doplněn rehabilitačním

cvičením na nápravu vadného držení těla
Kontakt: Hanka Ebermannnová, 606 225 186, 318 581 289, www.ddmstodulky.cz

Klasický tábor

35



Západní Čechy - Hošťka u Tachova - LT Zelená louka IV. 14. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 15 let
Cena: 3170,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, program, cestovní pojištění)
Zaměření: program plný zajímavých her a činností je soustředěn v celotáborové hře; účastníci jsou rozděleni do

5 oddílů
Kontakt: Jana Janovská,  777 905 233  

Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec nad Černými lesy 16. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 13 - 16 let
Cena: 2600,- Kč
Zaměření: florbal
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844

Krkonoše, Roudnice - Letní literární postavy na útěku 15. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 12 - 26 let
Cena: 2000,- Kč
Zaměření: tanec, divadlo, hudba, kurz vaření
Kontakt: lukacovicova@ddmpraha8.cz

Krkonoše, Dolní Malá Úpa - Sedmikráska III. 15. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 4 - 99 let
Cena: 2900,- Kč (děti, dospělí 3900,- Kč, děti do 3 let 1500,- Kč)
Zaměření: rodiče s dětmi, společná činnost, výtvarka, keramika, sport, táborová hra ORIENT EXPRES
Kontakt: info@dumum.cz

Krkonoše, Janské Lázně - letní turistika 15. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 9 - 15 let
Cena: 2500,- Kč (ubytování, strava, doprava, pedagogický dozor)
Zaměření: horská turistika, přírodověda, hry
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Krkonoše, Dolní Albeřice - Cesta kolem světa 15. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 14 let
Cena: 3200,- Kč
Zaměření: Cesta kolem světa. Pojeďte s námi na tábor, kde se bude chodit na dobrodružné výpravy, jezdit na kole,

hrát sportovní i společenské hry a přitom navštívíme různé země světa.
Kontakt: kralova@ddmpraha8.cz

Klasický tábor

36



Jizerské hory, Hraničná u Janova n.N. -  Farma Vyšehrad 16. - 22. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 8 - 20 let
Cena: 3300,- Kč (cena je předběžná)
Zaměření: jízdy na koních - výuka, zážitkové hry, plavání, výlety do okolí hor
Kontakt: Ing. Tamara Dropková,  222 510 746, 602 374 784, www.rytmus.info, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Orlické hory, Říčky v Orlických horách 17. - 29. 8. 2010
Pořádá: Český svaz ochránců přírody - ZO ČSOP
Věk: 8 - 15 let
Cena: 4190,- Kč (3990,- Kč pro sourozence a děti s enurézou; doprava, ubytování, strava 5x denně, CD

s fotkami, zdravotník, materiál, vstupné, výlety)
Zaměření: Celotáborová hra Ztracený film. Vědci sestrojili stroj, který umí účastníka přenést do děje a dokonce jej

měnit...Čekají nás soutěže a hry, odpočinek u bazénu, divadlo, táborák, výlet, výtvarné práce; rodinný
tábor pro cca 35 dětí, přijímáme děti s enurézou (noční pomočování) a podobnými problémy.

Kontakt: Zbyšek Prágr, 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz

Uhřínov 17. - 30. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 4400,- Kč
Zaměření: divadlo, tvořivá dramatika
Kontakt: Kristýna Holečková, 737 553 098

Severní Čechy - Českolipsko, Sloup v Čechách 17. - 30. 8. 2010
Pořádá: Pražská organizace Pionýra - 180. PS Sekretariát mládeže
Věk: 5 - 14 let
Cena: 4990,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, jízdy na koních)
Zaměření: celotáborová dobrodružná hra, sport, pouť, aukce, stolní tenis, karneval, milionář, olympiáda, táboření,

jízdy na koních, stezka odvahy, divadlo, aerobik, keramika,batikování, malování na sklo, volba Miss
a Missáka, hledání pokladu, xapatan, kouzelník, souboje rytířů, dobové kostýmy, soutěže, legrácky

Kontakt: hl. vedoucí: Radek Nosek, 603 436 589, tabory@111-tabory.cz, www.111-tabory.cz

Střední Čechy - Kutnohorsko, Čáslav - Volejbalový tábor 19. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 12 - 18 let
Cena: 3000,- Kč (doprava, ubytování, celodenní strava, materiál, základní vybavení lékárničky)
Zaměření: volejbal
Kontakt: Lenka Kosinová, 233 553 790, kosinova@ddmpraha8.cz

CHKO Křivoklátsko, Skryje u Rakovníka 20. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 10 - 18 let
Cena: 2000,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor)
Zaměření: stálý cyklistický, keramika
Kontakt: Romana Hejná, 241 731 510, 737 164 650

Klasický tábor

37



Jižní Čechy, Třeboň, pláž rybníka Svět 20. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 10 - 16 let
Cena: 3000,- Kč  (cena je bez dotace; zahrnuje: dopravu, ubytování, stravu, pitný režim, materiál, pedagogický

a zdravotnický dozor)
Zaměření: výcvik veslování, cykloturistika, kondiční připrava
Kontakt: jiri.dolejs@ddmpraha5.cz

Střední Čechy - Mladoboleslavsko, Bakov nad Jizerou 20. - 30. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 18 let
Cena: 3300,- Kč
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Vlasta Trnková, 724 350 606

Zruč nad Sázavou - Volejbalové soustředění 21. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 12 - 20 let
Cena: 1850,- Kč
Zaměření: Volejbalové soustředění je zaměřené na fyzickou a herní přípravu volejbalových hráčů, kteří se budou

připravovat na novou sezonu. Kromě sportovní přípravy budeme během soustředění rozvíjet v hráčích
týmového ducha a smysl pro fair play. 

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Jižní Čechy, Střelské Hoštice u Strakonic 21. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2300,- Kč (doprava, ubytování, strava, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: florbalový tábor: kolektivní sporty, klasické táborové hry, výlety, soutěže, florbal - výuka a zdokonalování

hry, sportovní a míčové hry, kolektivní sporty
Kontakt: Aleš Zenáhlík, 222 333 821,  Zuzana Michálková 222 333 814

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 21. - 28. 8. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus má

rozšířený doprovodný program)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Vysočina, Vřesník u Humpolce 21. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 5 - 8 let
Cena: 2450,- Kč (doprava, ubytování, strava, pitný režim, pedagogický dozor, materiál, jízda na ponících,

cestovní pojištění)
Zaměření: hry, olympiády, celodenní výlet, koupání, táborák; součástí areálu – chov poníků, pravidelné jízdy pod

odborným dohledem
Kontakt: Petra Dolejšová, 272 929 545, dolejsova@ddmjm.cz

Klasický tábor

38



CHKO Kokořínsko, Lhotka u Mělníka 21. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 26 let
Cena: 3100,- Kč (ubytování, strava, pitný režim, program, pojištění, zdravotní a pedagogický dozor)
Zaměření: šachový tábor - výuka, turnaje, ale i výlety, koupání, táboráky
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Příbramsko, Rožmitál p. Třemšínem - Basketbalový tábor 21. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 13 - 25 let
Cena: 2650,- Kč (doprava, ubytování, celodenní strava, materiál, základní vybavení lékárničky, pronájem

tělocvičny)
Zaměření: areál Kymevo - basketbalové aktivity
Kontakt: Richard Kresta, 233 553 790, kresta@ddmpraha8.cz

CHKO Kokořínsko, Bezdědice 21. - 30. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 7 - 16 let
Cena: 2750,- Kč (cena pro pražské děti, plná cena 3250,- Kč; ubytování, plná penze, pedagogové, mapy;

neobsahuje dopravu - tábor začíná a končí v Bezdědicích)
Zaměření: sport, cyklistika (nutné vlastní kolo), orientační běh, hry v přírodě, vypečená celotáborová hra
Kontakt: Jaromír Prouza,  728 429 491, www.paprsob.ic.cz

Vysočina, Tři Studně - IV. běh "Černobor IV." 21. - 31. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 11 - 18 let
Cena: 2500,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, program, pojištění)
Zaměření: larpový tábor s dlouholetou tradicí, dobrodružství, turistika, táborová hra, výlety, historie, šerm, zábava
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Martin Veverka, www.dumum.cz

Střední Čechy - Praha-východ, Kostelec n. Černými lesy 23. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 10 - 12 let
Cena: 2600,- Kč
Zaměření: florbal
Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844

Bělá p. Bezdězem - Letní tábor Hranice 22. - 28. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2300,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, materiál, zajištěný program, výlety, odměny)
Zaměření: výlety, hry, soutěže, disco, běžný táborový program
Kontakt: Barbora Tolarová, 721 769 726, www.ddmstodulky.cz

Klasický tábor

39



Mladé Buky - Roztleskané léto 22. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 15 - 18 let
Cena: 2800,- Kč
Zaměření: intenzivní příprava pro cheerleaders spojená se zábavou
Kontakt: kosinova@ddmpraha8.cz

Slapy, Loutí u Rabyně - Letní tábor taneční II. 22. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 2700,- Kč (doprava, ubytování, strava, pojištění, náklady na program)
Zaměření: břišní tanec, poznávání přírody a turistika, to vše doplněno o běžný táborový program
Kontakt: Irena Pražáková, 777 076 567, www.ddmstodulky.cz

Střední Čechy - Berounsko, Žloukovice - Otevřený tábor 22. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 1 - 70 let
Cena: 2200,- Kč (děti, dospělí 2200 Kč; doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, zdravotní dozor,

materiál a odměny za soutěže)
Zaměření: tábor pro rodiče s dětmi, hry, angličtina, soutěže, sport, výlety
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Střední Čechy - Kladensko, Vinařice 28. 8. - 4. 9. 2010
Pořádá: Stáj "Preláta"
Věk: 6 - 18 let
Cena: 2900,- Kč (ubytování, strava 5x denně, výcvik, pojištění, možné i pro nečleny s přirážkou; turnus nemá

rozšířený doprovodný program)
Zaměření: jezdecký výcvik
Kontakt: Jasana Hladová, 777 555 186, jizdarnachaby.org

Klasický tábor

40



Řecko - poloostrov Chalkidiki, Stavros 1. - 14. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 7 - 20 let
Cena: 7850,- Kč (doprava autobusem, ubytování, strava 5x denně, pitný režim, program)
Zaměření: hry, soutěže, užívání moře
Kontakt: Lenka Jedková, Mgr. Zdeněk Válek, 241 731 510, 602 507 510

Chorvatsko - Solaris - středisko na Jadranu, Šibenik 2. - 11. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 6 - 15 let
Cena: 6300,- Kč (doprava, ubytování, plná penze)
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Zdeňka Horváthová,  281 925 264

Chorvatsko, Omišská riviéra 2. - 11. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 4 - 12 let
Cena: 6200,- Kč (rodiče s dětmi od 4 let, samotné děti 7-12 let)
Zaměření: pobyt u moře, hry a zábava pro malé i větší
Kontakt: kosinova@ddmpraha8.cz

Itálie - střední Itálie, Itálie – Rimini - Rivabella 10. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 9 - 26 let
Cena: 8590,- Kč (je možné využít polopenzi)
Zaměření: pobyt u moře kombinovaný se soutěžemi a hrami
Kontakt: Jana Vaněčková, 233 553 790, vaneckova@ddmpraha8.cz

Chorvatsko - Dalmácie, Omiš - CHORVATSKO 10. - 20. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 10 - 26 let
Cena: 6620,- Kč (doprava, ubytování, program, pojištění; plná penze)
Zaměření: sportovní hry, koupání, výlety, výtvarka, rekreace
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Olga Kostkanová, www.dumum.cz

Chorvatsko - severní Dalmácie, Pakoštane - vila Eva 17. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 7 - 15 let
Cena: 7800,- Kč
Zaměření: sportovní - s maximálním využíváním moře, celotáborová hra
Kontakt: Karla Rampasová, 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Chorvatsko - severní Dalmácie, Pakoštane - vila Marco 17. - 25. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 7 - 15 let
Cena: 2500,- Kč (děti do 2 let, 6800,- Kč děti 2 - 6 let, 7800,- Kč dospělí)
Zaměření: tábor pro rodiče s předškolními dětmi, cvičení pro maminky, program pro děti
Kontakt: sport@ddm-ph2.cz

Zahraniční tábor

41



Itálie - Palmová riviéra - střední Itálie, San Benedetto del Tronto 23. 7. - 1. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 10 - 16 let
Cena: 7350,- Kč (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pojištění, pedagog. a zdravotní dozor, odměny)
Zaměření: rodiče s dětmi, samostatně děti od 10 let; koupání, hry, výlet
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Chorvatsko - střední Dalmácie, Omiš u Splitu 26. 7. - 5. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11
Věk: 7 - 99 let
Cena: 6950,- Kč (doprava, ubytování, strava, místní poplatky, pedagogický dozor, pojištění; záloha 3500,- Kč)
Zaměření: pobytový tábor u moře
Kontakt: Jana Chytilová, 272 929 545, chytilova@ddmjm.cz

Slovensko - Slovenský ráj 13. - 22. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 99 let
Cena: 2500,- Kč (zahrnuje dopravu vlastním autobusem po celou dobu zájezdu, organizační doprovod)
Zaměření: turistika soutěskami Slovenského ráje
Kontakt: kapipi@seznam.cz

Zahraniční tábor

42



Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum 4 28. 6. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 12 let
Cena: 100,- Kč (na den, pedagogický dozor, vstupy, drobný materiál)
Zaměření: všeobecné, hry, soutěže
Kontakt: nicole.horova@hobbycentrum4.cz

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 28. 6. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 12 - Modřany, Letní příměstský tábor 29. 6. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Kateřina Francová, 773 544 700

Praha 8, DDM - Na začátek prázdnin I. 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 10 let
Cena: 300,- Kč
Zaměření: výtvarné aktivity
Kontakt: Miriam Neubertová, 284 680 230

Praha, Toulcův dvůr - "Letní škola malých farmářů I." 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 7 - 12 let
Cena: 850,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, potřeby na dílničky)
Zaměření: Hry, aktivity a pobyt na farmě. Budete se s námi starat o zvířata, zahánět je na pastvu, krmit a třeba i dojit.

Dozvíte se hodně o životě jednotlivých zvířat. Čekají vás dílničky a radost z vlastních výtvorů.
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Praha 10, Dům UM - Hostivař - NA KŘÍDLECH PAEGASE 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 15 let
Cena: 460,- Kč (včetně výletů a stravy, program, v případě grantu snížení)
Zaměření: táborová hra NA KŘÍDLECH PAEGASE, sport, turistika, výlety po Praze i mimo Prahu, příroda… 
Kontakt: Dům UM Hostivař, 274 862 574, hl. vedoucí Eva Nová, www.dumum.cz

Příměstský tábor

43



Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: tanec, hry, soutěže, tvoření, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Iva Švastalová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den)
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 7, DDM Praha 7 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda,  602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385

Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí I. 1. - 2. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; 2 programy a teplý oběd)
Zaměření: celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá od 9 do 16 hod. 
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 5, DDM Praha 5 - Hurá na prázdniny 1. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; mimo so, ne a státní svátky 3. - 6. 7.; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje:

program, pedagog. doprovod, doplňkový program je za příplatek)
Zaměření: turistika, přírodní zajímavosti, památky, sportovní hry, koupání, od 8 do 18 hodin
Kontakt: honza.fiala@ddmpraha5.cz

Příměstský tábor

44



Praha 9 - Zeměkoule 1. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 7 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den;  čt a pá 1. - 2. 7., st - pá 7. - 9. 7.; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní

dozor, materiál, vstupné, odměny, pojištění)
Zaměření: Tvořivě poznávací tábor, plný různorodých aktivit (tanec, sport, soutěže, hry, výtvarná činnost). Na děti

čeká pestrý program - každý den budou poznávat jiný kontinent prostřednictvím zmíněných aktivit.
Především pro ty, co mají rádi cestování a rádi se obohacují o zajímavé zeměpisné informace.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Praha 2, DDM - Příměstský tábor Slezská I. 1. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: keramické a výtvarné činnosti, práce s foto na PC - fotografie, jednoduché animace, návštěva galerií
Kontakt: Bc. Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 5, Léto pražských dětí - Stanice přírodovědců 1. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 15 let
Cena: 750,- Kč (vstupné, jízdné, pedagogický dozor, 5 dní - čt a pá 1. a 2.7., st - pá 7. - 9. 7.)
Zaměření: jednodenní výlety po Praze a jejím okolí, péče o zvířata chovaná ve Stanici přírodovědců, výtvarné

techniky
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Praha 6, Léto pražských dětí I. 1. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; program, materiál, pedagogové)
Zaměření: všeobecné - výlety po Praze a okolí, hry, výtvarné činnosti, sportovní aktivity
Kontakt: 235 323 334, info@ddmp6.cz

Okolí Prahy, Paleontologický tábor Stanice přírodovědců 1. - 19. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 8 - 16 let
Cena: 750,- Kč (1. a 2. 7. a 7. - 9.7. - 5 denní program, doprava, vstupné, odborný lektor)
Zaměření: paleontologické výlety - Dinopark Plzeň, Národní Muzeum, paleontologické lokality Prahy a okolí
Kontakt: 257 321 336, coufalova@ddmpraha.cz

Praha 6, "Klub DDM" 1. 7. - 31. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol
Věk: 3 - 7 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: Od 10-17, po-pá. Příměstský tábor se zajímavým programem pro předškolní děti ve Stehlíkově ulici 928,

Praha 6 - Suchdol. Hry rozvíjející motoriku, cvičení, procházka v okolí, malování, zpěv, soutěže, říkadla,
pohádky, četba apod. Svačina v době oběda musí být vlastní.

Kontakt: tel.: 220 920 936

Příměstský tábor

45



Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 5. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 8, DDM - Na začátek prázdnin II. 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 10 let
Cena: 450,- Kč
Zaměření: výtvarné aktivity
Kontakt: Miriam Neubertová, 284 680 230

Praha 10, Dům UM - Hostivař 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 15 let
Cena: 690,- Kč (strava, výlety, program, v případě přidělení grantu snížení účastnického poplatku)
Zaměření: táborová hra NA KŘÍDLECH PAEGASE, sport, turistika, výlety po Praze i mimo Prahu, příroda…
Kontakt: Dům UM Hostivař, 274 862 574, hl. vedoucí Věra Pištěková, www.dumum.cz

Praha 12 - Modřany, Letní příměstský tábor 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Kateřina Francová, 773 544 700

Praha 13, DDM, Chlupova 1800, Praha 5 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: tanec, tvoření, výlet...
Kontakt: Iva Švastalová, 251 620 266, 604 441 559, ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Příměstský tábor

46



Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; program, materiál, teplý oběd, doprava, vstupy, pedagogický i zdravotnický dozor,

pojištění)
Zaměření: léto s fotoaparátem - klasika i digi, výlety po Praze i okolí, výtvarka, hry i sport
Kontakt: Božena Ilková, 241 731 510, 723 634 713 

Praha 7, DDM Praha 7 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844, Dagmar Krajčová: 728 127 385

Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí II. 7. - 9. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; 2 programy, teplý oběd)
Zaměření: celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá od 9 do 16 hod. 
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 8, DDM - Nekonečný příběh 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 10 let
Cena: 750,- Kč
Zaměření: výtvarně-herní
Kontakt: Lucie Moravová, 284 680 230

Praha 5, DDM Praha 5 - Letní výtvarný tábor 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod)
Zaměření: výlety, sport, hry, výtvarné a keramické činnosti
Kontakt: lenka.pavlikova@ddmpraha5.cz

Praha - Fotografický 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 12 - 17 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Tábor zaměřený hlavně na fotografování. Děti si osvojí základy fotografické techniky a vytvoří si vlastní

papírový fotoaparát na principu camery obscury. Během týdne hraní her, návštěva fotografické výstavy,
ale hlavně výlety za fotografiemi.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Příměstský tábor

47



Praha, Stanice přírodovědců - Výtvarný tábor 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč
Zaměření: Výtvarný týden na Stanici přírodovědců. Můžete se těšit na výrobu ručního papíru, malování na hedvábí na

rámu, tetování henou a další techniky pro vaše šikovné ručky.
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz

Praha 12 - Modřany, Letní příměstský tábor 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Kateřina Francová, 773 544 700

Praha 13, DDM, Chlupova 1800, Praha 5 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: sport, hry, soutěže, tvoření, lanové centrum, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Helena Farabauerová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 5, Léto pražských dětí - příměstský tábor Stanice přírodovědců 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice přírodovědců
Věk: 7 - 15 let
Cena: 750,- Kč (vstupné, jízdné, pedagogický dozor)
Zaměření: nejen přírodovědně zaměřené jednodenní výlety po Praze a jejím okolí, péče o zvířata chovaná na Stanici

přírodovědců, výtvarné techniky 
Kontakt: coufalova@ddmpraha.cz, 257 321 336

Příměstský tábor

48



Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 6, 3. prázdninový taneční týden 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 8 - 26 let
Cena: 500,- Kč (za týden,obsahuje  program, materiál, pedagogy, cena platí pro pražské účastníky)
Zaměření: tanec v různých podobách, hry
Kontakt: 235 323 333, Lucie Němcová

Praha 7, DDM Praha 7 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda,  602 157 844, svoboda@ddmpraha7.cz

Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí V. 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; materiál, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: Výtvarné léto ve Spektru - celodenní programy pro děti se zájmem o výtvarnou činnost; různé techniky

(např. kresba, malba, monotyp, slepotisk); "vědecká expedice" na kopec Vítkov; týdenní výtvarné hrátky
budou zakončeny výstavou s vernisáží; po-pá od 9 do 16 hod.

Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí III. 12. - 16. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; materiál, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: celodenní programy pro děti po - pá od 9 do 16 hod.
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 20, DDM 12. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Horní Počernice
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; program a výlety dle aktuální nabídky)
Zaměření: příroda a ekologie
Kontakt: Eva Kloubková, 281 925 264

Příměstský tábor

49



Praha a okolí, Praha 13. - 17. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení sportu
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: sportovní tábor - plavání, míčové hry, lanové centrum, návštěva loděnice - kanoistika, turistika, sportovní

hry
Kontakt: Karla Rampasová, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz

Praha 13, DDM, Chlupova 1800, Praha 5 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky
Věk: 5 - 7 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Zuzana Šimánková, 251 620 266, www.ddmstodulkky.cz

Praha 8, DDM - Letní poznání II. 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 14 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: turisticko-poznávací
Kontakt: Richard Kresta, 233 553 790

Praha 5, DDM Praha 5 - Letní výtvarný tábor 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 7 - 15 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod)
Zaměření: výlety, sport, hry, výtvarné a keramické činnosti
Kontakt: andrea.hlobilova@ddmpraha5.cz

Praha 6, Stadion mládeže - Léto pražských dětí I. 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (pedagogický dozor, program, materiál, teplý oběd)
Zaměření: pestré a zajímavé aktivity v jednotlivých střediscích DDM hl. m. Prahy
Kontakt: Mgr. Richard Vaculka, vaculka@ddmpraha.cz

Praha 9, DDM Praha 9 - Taneční tábor 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Úkolem bude naučit se nové taneční prvky a vyzkoušet si různé taneční styly (break dance, hip-hop, streat

a aerobní prvky s posilováním).V denním programu bude návštěva sportovního hřiště nebo sportoviště
(bazén).

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Příměstský tábor

50



Praha 10, Dům Um - Strašnice - "Za pražskými strašidly a pověstmi" 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: táborová hra, sport, turistika, výlety po Praze a okolí, příroda, koupání…
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Zbyněk Chalupa, www.dumum.cz

Praha 13, DDM, Chlupova 1800, Praha 5 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí...
Kontakt: Michaela Macháčková, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, DDM - Příměstský tábor I. 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení akcí a vzdělávání
Věk: 6 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: soutěže, hry, internet, výtvarka, výlety, vycházky
Kontakt: Mgr. Květa Braunová, 602 614 326, 222 251 586, oav@ddm-ph2.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 6, Výtvarný týden 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 800,- Kč (program, materiál, pedagogové, oběd)
Zaměření: výtvarné soustředění
Kontakt: klara.pliestikova@ddmp6.cz, 235 323 333

Příměstský tábor

51



Praha 7, DDM Praha 7 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844, Dagmar Krajčová: 728 127 385

Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí IV. 19. - 23. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; program, teplý oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: celodenní programy pro děti po - pá od 9 do 16 hod.
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 5, DDM Praha 5 - Prázdninový poločas 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod,

doplňkový program je za příplatek)
Zaměření: turistika, přírodní zajímavosti, památky, sportovní hry, koupání, od 8 do 18 hodin
Kontakt: honza.fiala@ddmpraha5.cz

Praha 6, Stadion mládeže - Léto pražských dětí II. 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stadion mládeže
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den (pedagogický dozor, program, materiál, teplý oběd)
Zaměření: pestré a zajímavé aktivity v jednotlivých střediscích DDM hl. m. Prahy
Kontakt: Mgr. Richard Vaculka, vaculka@ddmpraha.cz

Praha - Sportovní 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Týden sportu a tance. Break dance, ping pong, frisbee, in-line, outdorové hry a lanové centrum. Vydáme se

na stezku odvahy s překvapením, odpočineme si a zaskotačíme u vody a na závěr našeho trénování
a snažení nás čeká sportovní olympiáda s vyhlášením a medailemi.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí...
Kontakt: Klára Šůsová, 251 620 266, 604 441 559, ddmstodulky.cz

Příměstský tábor

52



Praha 2, DDM - Příměstský tábor II. 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení akcí a vzdělávání
Věk: 6 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: soutěže, hry, internet, výtvarka, výlety, vycházky
Kontakt: Mgr. Květa Braunová, 602 614 326, 222 251 586, oav@ddm-ph2.cz

Praha 2, DDM Praha 2 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 8 - 16 let
Cena: 150,- Kč/den (předběžná; doprava, strava, pitný režim, vstupné)
Zaměření: zážitkové hry, výlety, koupání
Kontakt: Ing. Tamara Dropková,  222 510 746, 602 374 784, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 6, Týden s kamerou 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 14 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: výroba krátkého filmu - příprava scénáře, práce s kamerou, střihačské práce
Kontakt: Mgr. Martin Vejvoda,  235 323 333

Praha 7, DDM Praha 7 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844 ,Dagmar Krajčová: 728 127 385

Příměstský tábor

53



Praha 8, Karlínské Spektrum - Léto pražských dětí V. 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Karlínské Spektrum
Věk: 6 - 12 let
Cena: 150,- Kč (za den; materiál, oběd, pedagogický dozor)
Zaměření: celodenní programy pro děti po - pá od 9 do 16 hod.
Kontakt: Zuzana Michálková, 222 333 814

Praha 8, DDM - Hliněný dramaťák 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 750,- Kč
Zaměření: dramatika, keramika
Kontakt: moravcikova@ddmpraha8.cz

Praha 10, Dům UM - Strašnice 26. - 30. 7. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: "Za pražskými strašidly a pověstmi". Táborová hra, sport, turistika, výlety po Praze a okolí, příroda,

koupání…
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Alena Harlasová, www.dumum.cz

Praha 2, DDM - Letní příměstský tábor III. 2. - 6. 8. 1010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Oddělení akcí a vzdělávání
Věk: 6 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: hry, soutěže, výtvarná činnost, turistika
Kontakt: Mgr. Květa Braunová, 602 614 326, 222 251 586, oav@ddm-ph2.cz

Praha 5, DDM Praha 5 - Prázdninový poločas II. 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod,

doplňkový program je za příplatek)
Zaměření: turistika, přírodní zajímavosti, památky, sportovní hry, koupání, od 8 do 18 hodin
Kontakt: honza.fiala@ddmpraha5.cz

Praha 5, DDM Praha 5 - Prázdniny pro nejmenší 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 4 - 7 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod)
Zaměření: krátké výlety, výtvarné činnosti, hry, soutěže, od 8 do 18 hodin
Kontakt: vladka.polidorova@ddmpraha5.cz

Příměstský tábor

54



Praha - Pestrý týden 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 7 - 13 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Pestrý týden - každý den jiné zaměření (sportovní, tvořivé, za zvířátky, za kytičkami, výlet). Program

každý den 9-17 hod. 
Aktivity v učebnách, na zahradě i v přírodě.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Praha 13, DDM 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 7 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: keramika, hry, soutěže, tvoření, sportování…
Kontakt: Bára Paszycová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 7, DDM Praha 7 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844, Dagmar Krajčová: 728 127 385

Příměstský tábor

55



Praha 8, DDM - Za pražskými strašidly 2. - 6. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 15 let
Cena: 750,- Kč
Zaměření: příměstský tábor – Letní Prahou
Kontakt: Jana Vaněčková, 233 553 790, vaneckova@ddmpraha8.cz

Praha 5, DDM Praha 5 - Prázdninové dobrodružství 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 7 - 14 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod)
Zaměření: turistika, přírodní zajímavosti, památky, sportovní hry, koupání, od 8 do 18 hodin
Kontakt: vladka.polidorova@ddmpraha5.cz

Praha - Stroj času 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, dopravu, doplnění

pitného režimu, odměny, pojištění)
Zaměření: Příměstský tábor. Během týdenního programu poznáme zajímavá místa z historie našeho města. Poznávání

bude doplněno celotýdenní hrou, návštěvou sportovního zařízení. Nebudou chybět hry, relax i vlastní
tvoření.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Praha 10, Dům UM - Uhříněves - Podmořský svět I. 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 12 let
Cena: 1150,- Kč (230,- Kč/den, program+oběd)
Zaměření: keramické a výtvarné zaměření "Podmořský svět I."
Kontakt: Dům UM Uhříněves, 274 877 017,  hl. vedoucí Blanka Petrásková, www.dumum.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Petra Ebermannová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Příměstský tábor

56



Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: divadelní - skupinové hry, pohyb, vystoupení na závěr
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: Keltové - výtvarné techniky 
Kontakt: Radka Máslová, 241 731 510

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 7, DDM Praha 7 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844, Dagmar Krajčová: 728 127 385

Praha 8, DDM - Toulky kolem Prahy 9. - 13. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 8 - 15 let
Cena: 500,- Kč
Zaměření: turistika
Kontakt: kralova@ddmpraha8.cz

Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 12. - 16. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; pedagogický dozor, materiál, teplý oběd)
Zaměření: léto s fotoaparátem - klasika i digi, výlety po Praze i okolí, výtvarka, hry i sport
Kontakt: Božena Ilková, 241 731 510

Příměstský tábor

57



Praha 5, DDM Praha 5 - Letní tenisový tábor 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 8 - 13 let
Cena: 500,- Kč/týden (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: pronájem kurtů, tenisové míče,

trenéra)
Zaměření: tenis
Kontakt: anna.kindlova@ddmpraha5.cz

Praha - Hejbni kostrou 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9 - Pobočka Černý Most
Věk: 8 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Sportovní tábor, plný různorodých aktivit od plavání a lezení na umělé stěně po různé míčové hry. Na

závěr jsou připravené vodní radovánky v aquaparku. Určeno pro ty, co se rádi hýbají a nevadí jim o trochu
víc fyzické zátěže.

Kontakt: 286 889 428, 731 562 070

Praha 10, Dům UM - Uhříněves - Podmořský svět II. 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 12 let
Cena: 1150,- Kč (230,- Kč/den, program+oběd)
Zaměření: keramické a výtvarné zaměření "Podmořský svět II."
Kontakt: Dům UM Uhříněves, 274 877 017,  hl. vedoucí Blanka Petrásková, www.dumum.cz,

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: keslení, malování, tvoření, hry, soutěže, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Zdeňka Hiřmanová, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Příměstský tábor

58



Praha 4, DDM Praha 4 - Hobby centrum  4 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; pedagogický dozor, materiál)
Zaměření: Keltové - výtvarné techniky
Kontakt: Radka Máslová, 241 731 510

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 6, DDM - Stanice techniků 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 9 - 16 let
Cena: 750,- Kč (materiál, strava, pojištění, lektoři)
Zaměření: Příměstský tábor je organizován jako týden tvůrčích dílen, kdy v každém dni jsou zastoupeny 2 odbornosti

převážně technické ale také zpestřené uměním (film, výtvarné umění).
Kontakt: Jan Batelka, 224 310 240, batelka@ddmpraha.cz

Praha 6, Týden nejen s počítačem 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 10 - 14 let
Cena: 500,- Kč (program, materiál, pedagogové)
Zaměření: Jemný úvod do programování, jednoduchá tvorba www, geocaching, vše vyrovnáno krátkými výpravami

do terénu. "Lovíme v terénu, v počítači tvoříme, ovládáme počítač a nedopustíme, aby ovládal on nás!"
Kontakt: Mgr. Martin Vejvoda,  235 323 333

Praha 7, DDM Praha 7 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda, 602 157 844, Dagmar Krajčová, 728 127 385

Praha 8, DDM - Cesty, barvy, tóny 16. - 20. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 8
Věk: 7 - 10 let
Cena: 750,- Kč
Zaměření: příměstký tábor - výtvarný
Kontakt: Markéta Píchová, 284 680 230

Příměstský tábor

59



Praha, Toulcův dvůr - "Cesta z pravěku" 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 8 - 14 let
Cena: 2600,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky pro dílny, jízdy na koních)
Zaměření: Hry a aktivity na farmě motivované dlouhou cestou od pravěkých lidí do současnosti. Budeme zahánět

ovce a dojit, stloukat máslo a péct chlebové placky. Čeká vás trocha koňařské teorie - "koňověda", po tři
dny výuka jízdy na huculských koních, zážitky z her i radost z vlastních výtvarných výtvorů.

Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Praha, Občanská inspirace 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Občanská inspirace Černý Most
Věk: 6 - 14 let
Cena: 0,- Kč (podpořeno grantem Magistrátu hl.m. Prahy)
Zaměření: Pro děti je připraven celodenní program v zajímavých  přírodních lokalitách v Praze. Ekoléto vedou

lektorky zaměřené na ekologickou výchovu. Stravování je vlastní - s sebou v batůžku. Akce je zdarma díky
podpoře Magistrátu hl. m. Prahy.

Kontakt: tereza@obcanskainspirace.cz, adresa: Kučerova 14, Praha 9

Praha 10, Dům UM - Strašnice 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10
Věk: 6 - 15 let
Cena: 1150,- Kč (strava, výlety, program, vstupné)
Zaměření: "Za pražskými strašidly a pověstmi". Táborová hra, sport, turistika, výlety po Praze a okolí, příroda,

koupání…
Kontakt: Dům UM Strašnice, 274 772 081, hl. vedoucí Zbyněk Chalupa, www.dumum.cz

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 150,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: celotáborová hra, hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Hanka Pevná, 251 620 266, 604 441 559, www.ddmstodulky.cz

Praha 2, DDM - Příměstský tábor Slezská II. 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Výtvarná dílna Vinohrady
Věk: 7 - 14 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: keramické a výtvarné činnosti, grafika na PC - foto, jednoduché animace, návštěva galerií
Kontakt: Bc. Alena Charamzová, 222 251 586, 602 614 374, charamzova@ddm-ph2.cz

Praha 2, DDM - Stanice techniků Vyšehrad 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 2 - Stanice techniků Vyšehrad
Věk: 8 - 19 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: letní příměstský tábor techniků - počítače, elektronika, robotika, modelářství, minikáry
Kontakt: Jiří Olmer, 224 920 805, info@stv.cz

Příměstský tábor

60



Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro menší 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 6 - 10 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 3, DDM - Ulita - Léto pražských dětí - Týden pro větší 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Věk: 11 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: program bude upřesněn
Kontakt: eva.nemcova@ulita.cz

Praha 5, Zmrzlík - Řeporyje, Praha 5 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: DDM Praha 2 - Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Věk: 9 - 16 let
Cena: 450,- Kč/den (výcvik na koni, hry, výtvarné činnosti, hry)
Zaměření: jízdy na koni - výuka, zážitkové  hry
Kontakt: Ing. Tamara Dropková,  222 510 746, 602 374 784, www.rytmus.info, spv-rytmus@ddm-ph2.cz

Praha 5 - Řeporyje, JS Zmrzlík 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Jezdecké středisko Zmrzlík
Věk: 6 - 18 let
Cena: 450,- Kč (za den, po - pá - 2.000 Kč)
Zaměření: jízda na koni a péče o koně
Kontakt: 257 960 245

Praha 6, DDM - Stanice techniků 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy - Stanice techniků
Věk: 9 - 16 let
Cena: 750,- Kč (materiál, strava, pojištění, lektoři)
Zaměření: Příměstský tábor je organizován jako týden tvůrčích dílen, kdy v každém dni jsou zastoupeny 2 odbornosti

- jedna technická a druhá umělecká (modelářství, fotografie, film, elektronika, výtvarné umění).
Kontakt: Jaromír Santler, 224 310 240, santler@ddmpraha.cz

Praha 6, Léto pražských dětí II. 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; program, materiál, pedagogové)
Zaměření: všeobecné - výlety po Praze a okolí, hry, výtvarné činnosti, sportovní aktivity
Kontakt: info@ddmp6.cz

Příměstský tábor

61



Praha 7, DDM Praha 7 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: Jiří Svoboda:  602 157 844 ,Dagmar Krajčová: 728 127 385

Praha 4, DDM Praha 4 -  Hobby centrum 4 23. - 27. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4
Věk: 7 - 12 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: hry, soutěže, výlety do přírody
Kontakt: kristina.hruskova@hobbycentrum4.cz

Praha - Výtvarně - poznávací 23. - 29. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 9
Věk: 8 - 14 let
Cena: 100,- Kč (cena za den; cena zahrnuje program, pedagogický a zdravotní dozor, materiál, vstupné, odměny,

pojištění)
Zaměření: Tábor nejen pro umělce. Cílem tohoto týdne je objevení nových možností a náhledů ve výtvarné

a umělecké tvorbě. Každý den strávíme ve stylu světového umělce, seznámíme se s novými technikami,
naučíme se nové metody a domů si odneseme krásné výrobky.

Kontakt: 286 884 456, 605 486 587

Praha 5, DDM Praha 5 - Prázdniny v tahu 23. - 31. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 5
Věk: 6 - 15 let
Cena: 700,- Kč/celý pobyt (100,- Kč/den; předpokládaná cena s dotací; zahrnuje: program, pedagog. doprovod,

doplňkový program je za příplatek)
Zaměření: turistika, přírodní zajímavosti, památky, sportovní hry, koupání, od 8 do 18 hodin
Kontakt: honza.fiala@ddmpraha5.cz

Praha 12 - Modřany, Letní příměstský tábor 23. - 31. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany
Věk: 6 - 15 let
Cena: 100,- Kč/den
Zaměření: všeobecné
Kontakt: Kateřina Francová, 773 544 700

Praha 7, DDM Praha 7 29. - 30. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Praha 7
Věk: 6 - 15 let
Cena: 150,- Kč/den
Zaměření: Celodenní programy pro děti s pedagogickým dozorem, po-pá, 8-16 h; sport: míčové hry, plavání, tenis,

squash, lodě, in-line brusle; vycházky: ZOO, výstavy, lezecká stěna; DDM: PC, Nintendo, vzdušný hokej,
fotbálky, biliár, skákací hrad, autodráha, dopravní hřiště, jízda na kole.

Kontakt: svoboda@ddmpraha7.cz, krajcova@ddmpraha7.cz

Příměstský tábor

62



Praha, Toulcův dvůr - "Letní škola malých farmářů II." 30. - 31. 8. 2010
Pořádá: Sdružení SRAZ, SEV HMP Toulcův dvůr
Věk: 7 - 12 let
Cena: 850,- Kč (strava, pitný režim, odborné vedení, pomůcky na dílničky)
Zaměření: Hry, aktivity a pobyt na farmě. Budete se s námi starat o zvířata, zahánět je na pastvu, krmit a třeba i dojit.

Dozvíte se hodně o životě jednotlivých zvířat. Čekají vás dílničky a radost z vlastních výtvorů.
Kontakt: kone@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz, Petržílková, Pobudová, 604 219 987

Příměstský tábor

63

Praha 13, DDM Stodůlky, Chlupova 1800, Praha 5 30. - 31. 8. 2010
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stodůlky 
Věk: 8 - 15 let
Cena: 100,- Kč (za den; náklady na program)
Zaměření: hry, soutěže, tvoření, sportování, výlety po Praze a okolí…
Kontakt: Michaela Gaydošová, 251 620 266, 604 441 559

Příměstský tábor

63



64

Adresář pořadatelů

Asociace turistických oddílů mládeže (A-TOM) Počet táborů: 4

Roztoky u Prahy, tel.: 220 910 460, ustredi@a-tom.cz, www.a-tom.cz - Petr Teringl. SpT - TOM 19076 
Praha 7, Nad Kazankou 37, tel.: 606 384 400, info@sptlomnice.net, www.sptlomnice.net - Marek
Hammerschmied

Centrum integrace dětí a mládeže (CID), občanské sdružení Počet táborů: 3

Praha 8, Peckova 7, tel.: 224 817 724, cidpraha8@centrum.cz, www.volny.cz/pecicka-cid - PhDr. Marie
Petrželová

Dětská tisková agentura Počet táborů: 1

Praha Praha 4, Na Nivách 314, tel.: 241 484 321, dta@dta.cz, www.dta.cz - dta@dta.cz

Duha - sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi Počet táborů: 5

Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 234 621 374, kancelar@duha.cz, valent@duha.cz, www.duha.cz,
www.participace.cz - Martin Valent. Duha Suchá noha
Praha 10, U Lipové aleje 30, tel.: 602 148 960, sucha.noha@seznam.cz, www.suchanoha.cz - Erika
Belzová. ČaČua
Praha 2, Uruguayská 1, tel.: 603 537 898, cacua@cacua.duha.cz, www.cacua.duha.cz - Vladimír Kostlivý. Hecíři
Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 312 267 805, martin.valent@seznam.cz - Martin Valent

Dům dětí a mládeže - Dům UM Praha 10 Počet táborů: 20

Praha 10, Pod Strašnickou vinicí 23, tel.: 274 772 081, 274 770 364, info@dumum.cz, www.dumum.cz - ředitel
Roman Urbanec

Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy Počet táborů: 63

Praha 8, Karlínské nám. 7, tel.: 222 333 888, ddmpraha@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - ředitel Ing.
Mgr. Libor Bezděk. Jezdecké středisko Zmrzlík
Praha 5, Na Zmrzlíku 3, tel.: 257 960 245, richterova@ddmpraha.cz, horackova@ddmpraha.cz,
www.ddmpraha.cz - Helena Richterová Dubová. Karlínské Spektrum
Praha 8, Karlínské nám. 7, tel.: 222 333 888, spektrum@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Bc. Jana
Šimánková. Klub Klamovka
Praha 5, Podbělohorská 3, tel.: 257 220 165, klamovka@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Lukáš Šulc. Stadion mládeže
Praha 6, Na Kotlářce 1, tel.: 233 330 704, 777 706 585, stadion@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz -
Mgr. Richard Vaculka. Stanice přírodovědců
Praha 5, Drtinova 1a, tel.: 257 321 336, priroda@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - Ing. Jana Bendová. Stanice techniků
Praha 6, Pod Juliskou 2a, tel.: 224 310 240, technici@ddmpraha.cz, www.ddmpraha.cz - PaedDr. Jiří
Vašák

Dům dětí a mládeže Horní Počernice Počet táborů: 3

Praha 20, Ratibořická 1899/32, tel.: 281 925 264, ddm-hp@ddm-hp.cz, www.ddm-hp.cz - ředitelka Zdeňka
Horváthová

Dům dětí a mládeže Jižní Město - Praha 11 Počet táborů: 14

Praha 11, Šalounova 2024, tel.: 272 929 545, 272 917 077, sal@ddmjm.cz, www.ddmjm.cz - ředitelka Jana
Chytilová



65

Dům dětí a mládeže Praha 12 - Modřany Počet táborů: 11

Praha 12, Hermannova 2016/24, tel.: 244 400 334, ddmmodrany@ddmmodrany.cz, www.ddmmodrany.cz -
ředitelka Bc. Věra Tošnerová

Dům dětí a mládeže Praha 2 Počet táborů: 29

Praha 2, Slezská 21, tel.: 222 251 572, reditel@ddm-ph2.cz, info@ddm-ph2.cz, www.ddm-ph2.cz - ředitel Ján
Rybárik. Oddělení akcí a vzdělávání
Praha 2, Slezská 21, tel.: 222 250 678, 602 614 326, oav@ddm-ph2.cz, www.ddm-ph2.cz - Bc. Květa
Braunová. Oddělení sportu
Praha 2, Slezská 21, tel.: 222 251 577, 602 614 384, sport@ddm-ph2.cz, www.ddm-ph2.cz - Karla
Rampasová, DiS.. Stanice přírodovědců Vinohrady a Rytmus
Praha 2, Lublaňská 18, tel.: 222 510 746, 602 374 784, rytmus@ddm-ph2.cz, spv@ddm-ph2.cz,
www.ddm-ph2.cz - Ing. Tamara Dropková. Stanice techniků Vyšehrad
Praha 2, Vratislavova 15 a 13, tel.: 224 920 805, stv@ddm-ph2.cz, info@stv.cz, www.stv.cz - Jiří Olmer. Výtvarná dílna Vinohrady
Praha 2, Slezská 21 a Vratislavova 13, tel.: 222 251 586, 602 614 374, vdv@ddm-ph2.cz,
www.ddm-ph2.cz - Alena Charamzová

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Počet táborů: 29

Praha 3, Na Balkáně 100, tel.: 271 771 025, 271 771 026, recepce@ulita.cz, www.ulita.cz - ředitel Josef Chmel

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby Centrum 4 Počet táborů: 19

Praha 4, Bartákova 1200/37, tel.: 241 731 510, informace@hobbycentrum4.cz, www.hobbycentrum4.cz -
ředitelka Mgr. Nicole Horová. Klub Amfora Hobby Centra 4
Praha 4, Pujmanové 874, tel.: 241 734 014, 241 731 489, amfora@hobbycentrum4.cz,
www.hobbycentrum4.cz - Mgr. Zdeněk Válek

Dům dětí a mládeže Praha 5 Počet táborů: 17

Praha 5, Štefánikova 235/11, tel.: 257 323 918, ddmpraha5@ddmpraha5.cz, www.ddmpraha5.cz - ředitel
Mgr. Jiří Dolejš

Dům dětí a mládeže Praha 6 - Bílá Hora Počet táborů: 17

Praha 6, U Boroviček 1, tel.: 235 323 332-4, info@ddmp6.cz, www.ddmp6.cz - ředitel Mgr. Petr Ryneš

Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol Počet táborů: 2

Praha 6, Rohová 7/540, tel.: 220 921 776, 220 922 827, ddm.rohova@zris.mepnet.cz - ředitel Mgr. Roman
Benýšek

Dům dětí a mládeže Praha 7 Počet táborů: 20

Praha 7, Šimáčkova 16, tel.: 220 800 571, svoboda@ddmpraha7.cz, krajcova@ddmpraha7.cz,
www.ddmpraha7.cz - ředitel Mgr. Jiří Svoboda

Dům dětí a mládeže Praha 8 Počet táborů: 23

Praha 8, Přemyšlenská 1102, tel.: 284 681 050, info@ddmpraha8.cz, www.ddmpraha8.cz - ředitelka Mgr. Jana
Vargová

Dům dětí a mládeže Praha 9 Počet táborů: 19

Praha 9, Měšická 720, tel.: 286 884 455, info@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz - ředitelka Mgr. Vladimíra
Dvořáková. Pobočka Černý Most
Praha 14, Generála Janouška 1060, tel.: 286 889 428, info-cm@ddmpraha9.cz, www.ddmpraha9.cz



66

Dům dětí a mládeže Stodůlky Počet táborů: 20

Praha Praha 13, Chlupova ulice 1800, tel.: 251 620 266, info@mddm13.cz, www.mddm13.cz - ředitelka  Bc.
Michaela Gaydošová

Český svaz ochránců přírody (ČSOP) Počet táborů: 6

Praha 4, Michelská 5, tel.: 222 516 115, info@csop.cz, www.csop.cz - RNDr. Libor Ambrozek. ZO ČSOP
Praha, Rudná u Prahy, tel.: 777 671 483, zluty-kvet@seznam.cz, www.zlutykvet.cz - Zbyšek Prágr

Expedice Natura Počet táborů: 2

Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 234 621 250, office@expedicenatura.cz, hamhalter@quick.cz,
www.expedicenatura.cz - Jan Hamhalter

Kondor (Konfederace nezávislých - dětská organizace) Počet táborů: 1

Praha 1, Novomlýnská 3, tel.: 222 311 438, info@kondor.info, www.kondor.info - Ing. Martin Remiš. Modřanská trojka
Praha 12, U Spořitelny 69, tel.: 777 785 423, info@mtrojka.cz, www.mtrojka.cz - Daniel Suchánek

Občanská inspirace Černý Most Počet táborů: 1

Praha 14, Kučerova 768/14, tel.: 281 918 473, tereza@obcanskainspirace.cz, www.obcanskainspirace.cz -
PhDr. Tereza Vošahlíková

ODYSSEA, sdružení pro děti a mládež Počet táborů: 2

Praha 6, Evropská 159, tel.: 608 727 232, odyssea@seznam.cz, odyssea.webpark.cz - Jiří Šigut

Pionýr - Pražská organizace Pionýra Počet táborů: 16

Praha 1, Senovážné nám. 24, tel.: 224 237 683, rada@prp.cz, www.prp.cz - Ing. Lee Louda. 109. PS Vyšehrad
Praha 2, Vratislavova 15, tel.: 777 723 297, johan@109.cz, www.109.cz - Jan Michálek. 180. PS Sekretariát mládeže
Praha 3, Rokycanova 18, tel.: 603 436 589, radek.nosek@volny.cz, www.111-tabory.cz - Radek Nosek. 2. PS Klíč
Praha 4, Svojšovická 18, tel.: 602 376 891, info@psklic.cz, www.psklic.cz - Jiří Streit. 21. PS Střelka
Praha 2, Šumavská 13, tel.: 724 315 989, m.jenik@email.cz, www.ps-strelka.cz - Jan Matoušek. 213. PS UFO
Praha 4, Kryštofova 21/1013, tel.: 602 767 305, oddil.ufo@seznam.cz, www.oddilufo.estranky.cz - Jiří
Kukačka. 230. pionýrská skupina Záře
Praha 8, Cafourkova 523, tel.: 777 793 701, zare@zare.cz, www.zare.cz - Markéta Fraitová. 32. PS Pláňata
Praha 3, Roháčova 93, tel.: 776 620 116, info@32.pionyr.cz, http://www.32.pionyr.cz - David Urban. 87. PS Javor
Praha 10, Bělocerkevská 3, tel.: 242 487 323, javor@javor87.cz, www.javor87.cz - Jindřich Červenka

Spolek přátel Bezdružic Počet táborů: 2

Praha 5, Högerova 686/6, tel.: 723 508 333, spb@spolek.eu, www.spolek.eu - Filip Bouma

Stáj "Preláta" Počet táborů: 10

Praha 5, K Chabům 1, tel.: 235 363 436, jasanahladova@seznam.cz, jizdarnachaby.profitux.cz,
jizdarnachaby.org - Ing. Jasana Hladová

Středisko ekologické výchovy hl. m. Prahy Toulcův dvůr Počet táborů: 7

Praha 10, Kubatova 1/32, tel.: 604 219 987, skoupa@toulcuvdvur.cz, www.toulcuvdvur.cz - Ing. Skoupá Lenka

T. O. Lvíčata Počet táborů: 3

Praha 6, Zikova 7, tel.: 224 321 804, lvicata@volny.cz, www.volny.cz/lvicata - Roman Kovařík



67

Turisticko-tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB Počet táborů: 3

Praha 4, Nuselská 66, tel.: 261 210 006, srubak@srubak.cz, www.srubak.cz - Pavel Alexandrovič

Vodácko-turistický oddíl VYDRY Počet táborů: 1

Praha 4 Hodkovičky, Lodnická 445/1a, tel.: 604 337 913, 222 935 144, vydry@volny.cz, www.vydry.zde.cz -
Linda Dvořáková, Luděk Haladej



6. VELETRH POTŘEB PRO DĚTI

PRAŽSKÝ VELETRŽNÍ AREÁL LETŇANY

18. – 21. 3. 2010

ABF, a. s., tel.: 222 891 161, e-mail: forkids@abf.cz, www.forkids.cz www.abf.cz

KUPÓN NA 50% SLEVU NA VSTUP
U pokladny vyměňte za zlevněnou vstupenku

Mít kam jet - letní tábory

�

FK_10_148x210_KUP  5.1.2010  16:27  Str. 1



DDM hl. m. Prahy

Karlínské náměstí 7
186 00 Praha 8
www.ddmpraha.cz

Tato brožura vznikla za fi nanční podpory hlavního města Prahy




